
Muzyczny
weekend Występ trio Góralik, 

prolog do S im rhat d u j im

Koncert muzyki sakralnej z okazji 40-lecia Państwo
wej Szkoły Muzycznej I stopnia w Jarocinie, prolog do 
Simchat Chajim Festivalu w Spichlerzu Polskiego Rocka, 
II Festiwal Piosenki „Lajk Song Festiwal” w Kotlinie, 
a także występ „Tratwa Musie Project” w ruinach ko
ścioła Świętego Ducha - tak wyglądał miniony weekend 
na Ziemi Jarocińskiej.

Koncert uczniów PSM był już drugim organizpwa- 
nym w ramach obchodów jubileuszowych. W niedzielę 
18 czerwca młodzi muzycy zapewnią oprawę mszy św. 
o godz. 12.30 w kościele św. Marcina. Podsumowaniem  
będzie koncert, który zaplanowano na czwartek 22 czerw
ca.

Dla zespołu „Tratwa Musie Project” niedzielny wy
stęp był debiutem. Ponownie można go będzie usłyszeć 
w najbliższą sobotę w Pleszewie. Koncert zakończył się 
owacją na stojąco i bisem. Grupa łączy walory muzyczne 
z działalnością ewangelizacyjną, dlatego spotkanie z nimi 
było przeżyciem nie tylko artystycznym, ale i religijnym. 
Występują w niej młodzi z ludzie z różnych miejsc m.in. 
z Kalisza i Zielonej Góry. Są również reprezentanci Ziemi 
Jarocińskiej: Bartosz Kurzawa, Żaneta i Jarosław Rem- 
blewscy, którym na scenie towarzyszyła dwójka dzieci - Jaś 
na perkusji oraz mała Basia. Ci, którzy nie załapali się 
na występ trio Gorelik mogą nadrobić stratę na festiwalu 
Simchat Chajim. Dziewięciodniowy cykl imprez zain
auguruje w piątek 19 maja zespół „Klezmafour”, który 
2agrawJOK-u. (is)

Zdjęcia: Lidia Sokowicf, Dom Kultury Kotlin

0 Simchat Chajim Festivalu szerzej na str. 3m 
0 Festiwalu Tratwa w Pleszewie czytaj na str. 14 

Zapis koncertu galowego „Lajk Song Festival" dostępny jest na 
facebookowym profilu Domu Kultury w Kotlinie

WYNIKI II FESTIWALU PIOSENKI 
LAJK SONG FESTIWAL” W KOTLINIE.
Kategoria I (roczniki 2013-2011)

L  Dominika Kurzawa - „Kolorowe dzieci" (Dom Kultury Kotlin)
2 Agata Gasik - „Puszek Okruszek”
3- Julia Wróblewska - „Ogrodniczka”

Kategoria II (ro c zn ik i 2010-2008)
L  Antonina Wielgosz - „Cyrk w ita w as” (Dom Kultury Kotlin)
2- Wiktor Jabłoński - „W wesołym m iasteczku”
3- Laura Ryż - „Chłopiec z gitarą" (Dom Kultury Kotlin)
'wyróżnienia: Marta Krupa - „W itam inki", Maria Lisiecka - „Motylem byłam ” 

Kategoria III (roczniki 2007-2005)
1- Martyna Antczak - „Meluzyna”
2- Martyna Antczak - „Piosenka uwerturowa"
3- Jakub Lisiecki - „Pełny luz”
^ ró żn ie n ia : Nicole Antkowiak - „Pszczoły na wrotkach" (za choreografię i ogólny 
wyraz artystyczny), Aleksandra Orpel - „Koci wesoły św ia t” (Dom Kultury Kotlin), 
2°fia Sokołowska - „Remedium"
‘ Kategoria IV (roczniki 2004-1999) 
b  Olga Wojtkowiak - „M iasteczko cud” 

j 2 Michalina Matuszak - „Psalm stojących w kolejce”
3- Zuzanna Klotzel - „L is t"  (Dom Kultury Kotlin)
Grand Prix - Nicola Kaczmarek - „Dziwny jest ten św ia t” (Dom Kultury Kotlin)
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Dnia Bibliotekarza i Tygodnia Bibliotek. 
Grupa wyruszy ok. 14.30, ale już o godz. 
13.00 w pałacu Radolińskich rozpocznie 
się spotkanie z Mateuszem Franckiewi- 
czem, blogerem, który opowie o Izraelu 
od kuchni. Metę zaplanowano w żer- 
kowskim amfiteatrze, gdzie można się 
będzie posilić przy żydowskiej muzyce. 
Powrót we własnym zakresie. Zapisy do 
17 maja prowadzi biblioteka „Pod Ra
tuszem” . Wpisowe wynosi 5 zł. Więcej 
informacji można uzyskać przy zapisach 
lub pod nrtel. 690/173-807.

(Is)

Spotkanie  
z profesorem  

przesunięte
Ze względu na chorobę profesora Jerze
go Bralczyka nie udało się zorganizo
wać spotkania autorskiego w zaplano
wanym terminie 25 kwietnia. Dlatego 
zostało ono przesunięte na wtorek 16 
maja. Początek o godz. 17.00 w JOK- 
-u. Organizatorzy informują, że wydane 
wcześniej wejściówki nadal obowiązu
ją. Darmowe bilety wstępu są jeszcze 
dostępne w bibliotece głównej (pałac 
Radolińskich) i w JOK-u.

(Is)

Film owa prem iera
w  K otlin ie  y

Na wycieczkę 
do Słowińskiego 

Parku 
Narodowego

Ustka, Łeba, Smołdzino, Kluki, Czoł- 
pin, Słupsk, Bytów i Biały Bór znajdą 
się na trasie trzydniowej wycieczki 
organizowanej w dniach 27-30 maja 
przez zarząd rejonowy Polskiego Związ
ku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
w Jarocinie. W programie przewidzia
no m.in. liczący 4 km spacer po wy
dmach. Koszt wycieczki to 590 zł dla 
członków i 610 zł dla sympatyków. 
Zapisy przyjmowane będą do 19 maja 
w biurze związku (JOK, p. 33) w każdy 
wtorek i piątek w godz. 9 .00-12 .00.

(Is)

Ostatni w yk ład  
przed wakacjam i

Na spotkanie ze specjalistą diabetologiem 
Hanną Byks zaprasza w środę 24 maja 
koło powiatowe Polskiego Stowarzyszenia 
Diabetyków w Jarocinie. Będzie to już 
ostatni przed wakacyjną przerwą wykład 
na temat cukrzycy. Początek o godz. 
15.30 w Centrum Socjalnym (Jarocin, 
ul. Wrocławska 39).

s,

PRZED
„Chór Arion - mój dom, moja historia”
- to tytu ł dokumentu zrealizowanego 
przez młodzież z sekcji „Film Team 
Kotlin - mała akademia filmowa” pro
wadzonej w Domu Kultury w Kotlinie 
przez Przemysława Szyduka. Uroczy
stą premierę zaplanowano na środę 
17 maja. Początek o godz. 18.00. 
Wstęp wolny.

(Is)

S p ę d ź  n o c  *9_23 
w  k in ie

6 filmów, 11 seansów w dwóch sa
lach, a także nocny maraton z piątku 
na sobotę z litrami kawy i śniadaniem
- to program „Weekendu z Millennium 
Docs Against Gavity 2 0 1 7 ” . W piątek 
19 maja i wtorek 23 maja zorganizo
wane zostaną dodatkowo seanse dla 
grup ze szkół średnich i ostatnich klas 
gimnazjalnych. Bilety w cenie 10 zł 
na pojedynczy pokaz i 50 zł na nocny 
maraton (w tym kawa i śniadanie) 
do nabycia w kasie kina i kawiarni 
„Filmowej” .

(Is)

SZCZEGÓŁOWY
PROGRAM:
19 maja, godz. 9.00 - „Ostatni w Aleppo", 
godz. 15.00 - „Niemieckie życie” , godz. 
20.00 - „Ostatni w Aleppo” , godz. 22.00
- „Amatorzy w Kosmosie” , godz. 23.45 - 
„Jak spotkać syrenę", godz. 1.30 - „Kraina 
oświeconych” , godz. 3.00 - „Niemieckie ży
cie", godz. 5.00 - „Wszystkie rządy kłamią"
20 maja, godz. 14.30 - „Ostatni w Aleppo"
21 maja, godz. 12.30 - „Niemieckie życie” , 
godz. 14.30 - „Wszystkie rządy kłamią”
23 maja, godz. 9.00 - „Wszystkie rządy 
kłamią” , godz. 11.00 - „Ostatni w Aleppo"

Uczczą
Steinhardta

W ykładami poświęconymi postaci 
Jacoba Steinhardta i współistnieniu 
w Żerkowie różnych narodowości i kul
tur w auli miejscowego gimnazjum (ul. 
Cmentarna 10) rozpoczną się o godz. 
14.00 obchody 130. rocznicy urodzin 
ekspresjonisty. Nagódź. 1 6 .0 0 zapla
nowano odsłonięcie tablicy na domu 
rodzinnym artysty (skrzyżowanie ulic 
Jarocińskiej i Kościelnej - na zdjęciu). 
Obchody zakończą się w amfiteatrze 
występam i zespołów „Szwajcaria 
Żerkowska” , a także „Shalom” (godz. 
16.20), „Folk Power Music”& „Białopo- 
tocanie”& „Syćko Gro” (godz. 17.30).

(Is)

Rajd 21 
na f in a ł

Rajd rowerowy „Odjazdowy Bibliote
karz” , który wpisuje się w program Sim- 
chat Chajim Festivalu i obchody i 30. 
rocznicy urodzin Jakoba Steinhardta, 
zakończy w niedzielę 21 maja obchody

Wieczór 25 
z ojcem Leonem

Znany z wyjątkowego poczucia humoru 
tyniecki benedyktyn - ojciec Leon Kna- 
bit, który jest nie tylko duchownym, 
ale i postacią medialną - autorem 
książek i programów telewizyjnych, 
przyjedzie do Jarocina w czwartek 25 
maja. Spotkanie z czytelnikami, które 
rozpocznie się o godz. 19.30 w minach 
kościoła św. Ducha (w razie niepogody 
w kościele św. Marcina), zostanie zor
ganizowane w ramach projektu „Regał 
na nudę” dofinansowanego ze środków 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodo
wego oraz Gminy Jarocin. Bezpłatne 
wejściówki są dostępne w bibliotece 
głównej w pałacu Radolińskich, „Pod 
Ratuszem” i JOK-u.

(Is)

Zbiórka 25 
na rynku

Zarząd żerkowskiego koła Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwa
lidów informuje osoby, które zgłosiły 
chęć wyjazdu na piknik w dniu 25 
maja, że zbiórkę zaplanowano na godz. 
9.30 na rynku. Wpłat (w kwocie 45 zł 
od członka koła, a 50 zł - od osoby nie 
należącej do koła) należy dokonać do 
20 maja u Weroniki Jezierskiej (nrtel. 
(62) 740-38-43). (akf)

Wygraj b ilet na D isco  Stars Festiwal!
Co trzeba zrobić w tym tygodniu, żeby wygrać? 

Należy poprawnie odpowiedzieć na pytanie:

Jak nazywa się zespół, który śpiewa 
piosenkę pt. „Kici, kici miał"?

Jeśli znasz odpowiedź, wypełnij kupon znajdujący 
się na str. 2 „Gazety” i przynieś lub wyślij go do redakcji 
(Jarocin, ul. Kasprzaka la) do piątku 19 maja do godz. 
12.00. Spośród osób, które prawidłowo odpowiedzą

na pytanie, wybierzemy dwie. To one otrzymają od 
nas wejściówki na festiwal w Roszkowie.

W tym tygodniu darmowe bilety wygrywają: Emilia 
Kubis (Jarocin) i Daria Walczak (Cielcza). Bilety są 
do odbioru w redakcji „Gazety Jarocińskiej” od środy 
24 maja w godz. 8.00-16.00.
Więcej informacji o Disco Stars Festiwal i biletach 
znajdziesz na stronie discofestiwal.pl.

(seb)

► Kupon konkursowy znajdziesz na str. 2

Koncert 27 
przebojów  Korcza 

z Majewską

Znany duet - piosenkarka Alicja Majewska 
i kompozytor Włodzimierz Korcz - wy
stąpią w sobotę 27 maja w Jarocinie. 
Koncert złożony ze znanych i łubianych 
ponadczasowych przebojów rozpocznie 
się o godz. 18.00. Bilety w cenie 50 zł 
(do 13 maja) i 55 zł (od 15 maja) można 
nabyć w sekretariacie JOK Jarocin. (Is)

0WŁODZIMIERZ | V f  6 Z -

27.05.2017 r. 
godz. 18.00 
JOK Jarocin
bilety w cenie:
50 zl do 13 majci 2017 55 zl od ISmaia 2017

BIBl f  TEKA :*( | »<*

Porozmawiaj 26.V 
z „książką" 3 y j

(Pół)noc z „Żywą Biblioteką dla mło
dzieży” odbędzie się w 3 czerwca od 
godz. 19:00. Już szykujemy dla Was 
atrakcje - szczegóły wkrótce na stro
nie www.facebook.pl/bibliotekajarocin. 
Zgłoszenia uczestników do 26 maja pod 
adresem mailowym: czytelń ia@biblio- 
tekajarocin.pl (w mailu należy podać: 
imię, nazwisko, wiek) lub osobiście 
w bibliotece głównej w pałacu Rado
lińskich. Osoby niepełnoletnie muszą 
mieć zgodę rodziców na specjalnym 
formularzu (dostępny w bibliotece). 
Impreza rozpocznie się o godz. 19.00 
spotkaniem z Krzysztofem Piersą, auto
rem „Komputerowego ćpuna” . W godz. 
20 .15 -22 .15  będzie możliwość wy
pożyczenia „żywych książek” , czyli 
porozmawiania z ludźmi należącymi 
do grup postrzeganych stereotypowo. 
Na koniec przewidziano plenerowy 
pokaz filmu o wykluczeniu, którego 
tytuł zostanie wybrany w głosowaniu 
na fb (22.30-0.30). (Is)

„Am adeus" 28 
w  ruinach

Orkiestra Kameralna Polskiego Radia 
„Amadeus” pod dyrekcją Agnieszki 
Duczmal zagra w ruinach kościoła 
Św. Ducha w niedzielę 28 maja. Nie
zwykłości koncertowi dodaje nie tylko 
lokalizacja, ale również fakt, że w re
pertuarze znajdą się zarówno utwory 
polskich, jak i światowych kompozy
torów, dawnych oraz współczesnych. 
Początek o godz. 17.00. Koncert odby
wa się w ramach realizowanego przez 
orkiestrę projektu dofinansowanego ze 
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. Partnerami lokalnymi są: 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Jarocin, Stowarzyszenie Jarocin XXI, 
Towarzystwo Muzyczne oraz parafia 
św. Marcina w Jarocinie. Bilety w cenie 
15 zł do nabycia w JOK-u i czytelni 
„Pod Ratuszem” . (Is)

Organizatorów imprez prosimy o ich 
zgłaszanie w redakcji (osobiście, tele
fonicznie (62) 747-15-31 lub mailem 
na adres: redakcja@jarocinska.pl, 
l.sokowicz@jarocinska.pl) najpóź
niej DO PIĄTKU poprzedzającego 
kolejne, wtorkowe wydanie „Gazety 
Jarocińskiej” .

KIN O „ECH O "
Jarocin, ul. Golebu 1 

teł. (62) 747- 11-19

„RIKO PRAWIE BOCIAN”
reż. Toby Genkel, Reza M em ari
Riko jest wróblem przygarniętym 
przez parę bocianów. Kiedy przybrani 
rodzice migrują do Afryki, bohater, 
przekonany, że też jest bocianem, 
wyrusza ich śladem w pełną przygód 
podróż, korzystając z wszelkich możliwych środków trans
portu. Towarzyszą mu nowi przyjaciele - ekscentryczna 
sowa i narcystyczna papuga, która marzy o karierze 
gwiazdy disco.
16-17 m aja, godz. 16.30

„SZATAH KAZAŁ TANCZYC”
reż. Katarzyna Rosłaniec
Karolina żyje szybko, intensywnie, 
pragnie doświadczyć wszystkiego 
ze zdwojoną siłą. W odróżnieniu 
od większości rówieśników, nie 
pracuje w korporacji. Jest artystką.
Jakiś czas temu wydała pierwszą 
powieść - współczesną wersję „Lo lity” , która stała się 
międzynarodowym sukcesem. Dziewczyna spędza czas na 
podróżach po świecie, romansach i ostrych imprezach, ale 
w jej życiu panuje pustka, której nie są w stanie wypełnić 
ani narkotyki, ani seks.
16 maja, godz. 18.00,17 maja, godz. 20.00,18 maja, godz. 21.15

„GWIAZDY”
reż. Jan K idaw a-B łoński
Posiadający polsko-niemieckie ko
rzenie Jan Banaś dorasta na Śląsku.
Od dzieciństwa jego największą 
pasją jest piłka, a największym 
rywalem - oddany kumpel Ginter.
Z czasem rywalizacja przyjaciół 
przenosi się z podwórka na stadiony śląskich klubów 
- Polonii Bytom i Górnika Zabrze. Prawdziwe emocje 
zaczynają się, gdy w życiu gwiazd futbolu pojawia się 
piękna Marlena.
16 maja, godz. 2 0 .0 0 ,17 m aja, godz. 18 .0 0 ,18 m aja, godz. 
17 .0 0 ,19 maja, godz. 19 .1 5 ,20-21 maja, godz. 21.15

„KLIENT”
reż. Asghar Farhadi 
W ram ach cyk lu : C zw artkow a Aka
dem ia Film owa
Młode małżeństwo wprowadza się 
do użyczonego przez znajomego 
lokalu w centrum Teheranu-, nie 
zdając sobie sprawy, kto był jego 
poprzednim najemcą. Gdy w nowym mieszkaniu nie 
znany sprawca napada na kobietę, jej mąż rozpoczyna 
prywatne śledztwo.
18 m aja, godz. 19.00

„STRAŻNICY GALAKTYKI V0L.2”
3D
reż. James Gunn
Grupa najbardziej niesubordyno- 
wanych outsiderów w galaktyce 
penetruje odległe zakątki kosmosu, 
próbując rozwikłać zagadkę pocho
dzenia jednego z jej członków - Pe
tera Ouilla aka Star Lorda. Dawni wrogowie staną się ich 
sprzymierzeńcami, a w filmowym świecie zagoszczą nowe 
postacie znane z kart komiksu Marvela.
19 m aja, godz. 17.00 (3D, dubbing), 21.15 (2D, napisy) 
20-21 maja, godz. 16.30 (3D, dubbing), 19.00 (2D, napisy)
22 m aja, godz. 17.00 (2D, napisy), 19.30 (3D, dubbing)
23 m aja, godz. 17.00 (3D, dubbing), 19.30 (2D, napisy)
24 m aja, godz. 17.00 (2D, napisy), 19.30 (3D, dubbing)
25 m aja, godz. 16.30 (3D, dubbing), 19.30 (2D, napisy)
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Zamówienia na prenum erat 
w wersji papierowei i na e-wyd*" 
ma można składać bezpośredni0 
na stronie www.prenumerata
ruch.com.pl
Ewentualne pytania prosimy 
kierować na adres e-mail p t*  
num erata@ ruch.com .pl ^  
kontaktując się z Telefonie*' 
nym Biurem Obstugi Kii®*1*® 
pod numerem: 801 800 803 
lub 22 717 59 59 - czyn"* 
w godzinach 7.00 - 18.00 
Koszt połączenia wg taryfy 
operatora.
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► NOC MUZEÓW 2017 - JAROCIN, POTARZYCA, ŚMIEŁÓW

Synagoga ożyje na nowo
Czulent, maca czy śledź po żydow

sku - o tych potrawach wielu słyszało, 
nie każdy wie, jak je przyrządzić. 

M zie okazja nie tylko poznać prze
pisy, lecz także spróbować tych dań. 
^interesowani obyczajami będą mogli 
b aczyć tałes, talit katan, szofar, świece 
hawdalowe, kołatki purimowe, drejdle, 
kaftan pesachowy, obrusy świąteczne 
1 nakiycia na chatki. Można też będzie 
nauczyć się podstawowych kroków 
żydowskich tańców i napisać swoje

imię po hebrajsku.
Tegoroczna Noc Muzeów, która 

odbędzie się w sobotę 20 maja, zapo
wiada się wyjątkowo. Budynek dawnej 
synagogi i jego sąsiedztwo znów wy
pełnią się gwarem żydowskiej kultury. 
Upamiętniona zostanie też postać po
chodzącego z Żerkowa Jakoba Stein- 
hardta, światowej sławy artysty grafika. 
Wydarzenia te wpisują się są w program 
Festiwalu Kultury Żydowskiej „Simchat 
Chaim”, który odbywać się będzie przez

ponad tydzień w Jarocinie i Krotoszy
nie.

Atrakcje czekają również na wszyst
kich, którzy w Noc Muzeów odwiedzą 
Spichlerz Polskiego Rocka, Skarbczyk, 
kamienicę nr 17 przy Rynku (nowa 
siedziba jarocińskiej biblioteki), pałac 
Radolińskich, Planetarium w Potarzycy 
i Muzeum Adama Mickiewicza w Śmie- 
łowie. Do ostatniego z tych miejsc jak 
co roku będzie kursował bezpłatny 
autobus. (is)

^ *eszłym roku tematem jarocińskiej Nocy Muzeów było średniowiecze. W tym roku w przestrzeni miejskiej zostanie 
"Wskrzeszony" świat Żydów

JAROCIŃSKIE RYTMY MŁODYCH

Dwoje finalistów 
wyłonionych

Za nami dwa z czterech koncer
tów finałowych w ramach Jarociń
skich Rytmów Młodych 2017. W Ru
dzie Śląskiej, gdzie wystąpiło pięć 
zespołów: Fifidroki, 8 Lat w Tybecie, 
Kolory, Włodzimierz i Sam & Bart (na 
zdjęciu), ten ostatni duet najbardziej 
przypadł do gustu jurorom zdobywa
jąc tym samym przepustkę na festiwal 
rockowy w naszym mieście.

Kolejnego zwycięzcę wyłonio

no po finałowym przesłuchaniu  
w Gdańsku. Tam na scenie mieli 
okazję zaprezentować się Moden 
Lies, Lepi.my, Karen’s Diet, Gnie- 
womir Tomczyk/Project i Łysa Góra. 
Najlepsze recenzje zebrała grupa 
Lepi.my i także oni będą mogli wy
stąpić na tegorocznej imprezie.

K olejne koncerty fina łow e  
odbędą się 14 maja w Poznaniu  
i 27 maja w Warszawie. (seb)

ja r o c in
Ulica Śródmiejska 
1 synagoga żydowska 
8*1*. 18.00-22.00 „Przyby- 

odeszli... są: Żydzi Polscy” , 
"Bwiat utracony. Żydzi Polscy.
Fotografie z lat 1918-1939” - 
^ystawy fotografii Żydowskie
go Instytutu Historycznego, 
»Jacob Stein ha rdt” - wystawa 
tonerowa reprodukcji prac 
^rtysty, warsztaty malowania 
iter hebrajskich (prowadze- 
£'e: Koto Naukowe Sznirele 
Forele Uniwersytetu Wrocław- 
^'ego), warsztaty graficzne 
'Prowadzenie: Koło Naukowe 
Fonkt Grafiki Uniwersytetu 
Artystycznego w Poznaniu), 
Warsztaty „Budujemy jarociń- 

Sztetl!"
g0<iz. 18.00-21.00 -kuchnia 
*Vdowska - pokaz kulinarny 
g°dz. 18.30 - wykład na te- 
^ t  świąt żydowskich 
g°dz. 19.30 - warsztaty tańca 
janowskiego (prowadzenie: 
D°rota Gołąb - instruktorka 
ańca w Poznańskiej F ilii 

^wiązku Gmin Wyznaniowych 
^dowskich w RP) 
g°dz. 20.30 - koncert plene- 
rowY zespołu „Sztetl”

Skarbczyk
godz. 18 .00-22.00 - pro
jekcja 3D obrazu „Bitwa pod 
Grunwaldem” Jana Matejki 
udostępniona przez Muzeum 
Narodowe w W arszaw ie, 
„Miasto Duchów” - wystawa 
fotografii otworkowych wyko
nanych w Czarnobylu przez 
Grzegorza Sawę Borystaw- 
skiego z Wrocławia 
Muzeum Regionalne, Rynek
- Ratusz
godz. 18.00-22.00 - „Z prze
szłości Ziemi Jarocińskie j” 
(wystawa stała), „Marek Kuś
- rzeźba” (wystawa czasowa), 
„Zniszczone... Ocalone” - 
wystawa fotografii i macew 
z cm en ta rzy  żydow sk ich  
z okolic Jarocina 
Spichlerz Polskiego Rocka 
godz. 18.00-20.00 - gra kar
ciana „D ix it" dla młodzieży 
i dorosłych, tworzenie galerii 
zdjęć fanów Czesława Nie
mena, animacje ruchowe dla 
najmłodszych, godz. 21.30- 
22.40 - „Krwawe ballady”
- koncert Justyny Jary oraz 
zespołu „Pompadur”
Rynek - Kamienica nr 17 
godz. 18.00-21.00 - h a p 

pening artystyczny, pokaz 
kronik Amatorskiego Klubu 
Filmowego „JAR” , zwiedzanie 
wnętrz, konsultacje społeczne 
ws. nowej siedziby biblioteki 
Pałac Radolińskich (biblio
teka)
godz. 18.00-22.00-wystawa 
„Historia B iblii”

POTARZYCA
Planetarium
godz. 17 .00-23.00 „Pota- 
rzycka noc z gwiazdami” - se
anse pod kopułą planetarium, 
obserwacje teleskopowe słoń
ca, księżyca i planet, multime
dialne pokazy, fotografowanie 
nieba (seanse rozpoczynają 
się o każdej pełnej godzinie)

ŚMIEŁÓW
Muzeum Adama Mickiewicza 
godz. 17.00-1.00 - „Krowa 
i motyl... Wędrówki malarskie 
po Ziemi Żerkowskiej” - wysta
wa obrazów olejnych i akwarel 
Marzeny Cecylii Karcz, pokazy 
dwóch ostatnich filmów ani
mowanych z serii „Muzeum 
utracone” , ognisko i oferta 
gastronomiczna 
godz. 17.00-18.15 - projekt

„Teatru Ka” o M ickiewiczu 
emigrancie ilustrowane ob
razem i dźwiękiem oraz te
atralna prezentacja ballady 
Mickiewicza „Renegat” w tu 
reckiej technice cieni 
godz. 18.45-20.15 - koncert 
zespołu „U studni" 
godz. 20.45-21.45 - występ 
zespołu harmonijek ustnych 
„Animato” z przebojami mu
zyki klasycznej i rozrywkowej 
godz. 22.00-23.30 - „M u
zyka wieczorem” - spektakl 
wybitnego polskiego pieśnia
rza i gitarzysty Mirosława Czy
żykiewicza

Na trasie Śmiełów-Jarocin 
będzie kursował bezpłatny 
autobus (wyjazd z dworca au
tobusowego PKS w Jarocinie 
- Poczta - ul. św. D.ucha): 
Jarocin - Żerków - Śmiełów 
1 6 .3 0 - 1 6 .5 0 - 17.00
20.00  - 20 .20  - 20 .30  
2 1 .2 0 -2 1 .4 0 -2 1 .5 0  
Śmiełów - Żerków - Jarocin
19.30 - 19.40 - 20 .00  
2 0 .5 0 -2 1 .0 0 -2 1 .2 0
23.30  - 23 .40  - 24 .00

Ponad 40 wydarzeń w 9 dni ć .
Simchat Chąjim w języku hebraj- 

***** oznacza „radość życia”. Festiwal 
°dbywąjący się pod tym hasłem to 
łą c z e n i e  przeszłości z teraźniej- 
s*°ścią, poszukiwanie radości życia 
1 Znajdywanie jej w różnych prze- 
J^Wach sztuki i kultury żydowskiej. 

\2017 roku odbędzie się już po raz 
s*ósty, a drugi w Jarocinie.

Festiwal, którego głównym organi- 
?atorem jest Stowarzyszenie „Kroto-

chwile” z Krotoszyna, rozpocznie się 
19 maja, a zakończy 27 maja. Podczas 
tej edycji zaplanowano przeszło 40 
wydarzeń, z których większość odby
wać się będzie w głównych miastach 
imprezy - Krotoszynie i Jarocinie. 
Nie zabraknie koncertów, wystaw, 
pokazów filmowych, spotkań z ludźmi 
sztuki i kultury, spektakli teatralnych, 
warsztatów czy wykładów. Kilka wy
darzeń odbędzie się w sobotę 20 maja,

w ramach Nocy Mu- i. 
zeów. Wstęp na więk- Jarocińska 
szość wydarzeń jest POD NASZYM 
bezpłatny. Bilety na PATRONATEM 
koncert inauguracyj
ny i przedstawienia teatralne można 
nabyć m.in. w JOK-u i za pośrednic
twem profilu facebookowego Sim 
chat Chąjim Festival. Szczegółowe 
informacje znajdują się na stronie: 
simchatchajim.pl. Os)

*9 maja, godz. godz. 10.00
 ̂°K ) - spotkanie z ocalonym 
holocaustu (współpraca: 

towarzyszenie Dzieci Holo-

- w tU)’ god2’ 19,30 (J0K)
'Wiza do życia” - wernisaż

JWstawy (współpraca: Amba- 
?dda Izraela w Polsce), godz. 
* ° ° 0  (JOK) - koncert otwar
ta  ^ ezmafour" z Ni kolą Ko- 
^z ie jczyk, bilety -1 5  i 25 zł 

20 maja, godz. 18.00 (Sy

nagoga, ul. Śródmiejska) -
Noc Muzeów-warsztaty, wy
stawy, wykłady, pokaz kuchni 
żydowskiej
► 21 maja, godz. 13.00 (pa
łac Radolińskich) - „Izrael od 
kuchni” - spotkanie z bloge- 
rem Mateuszem Franckiewi- 
czem, godz. 14.00 - początek 
rajdu rowerowego „Odjazdowy 
bibliotekarz śladami Jakoba 
Steinhardta” na trasie Jarocin

- Żerków, opłata za udział - 
5 zł, zgłoszenia do 17 maja 
w bibliotece „Pod Ratuszem"
► 22 maja, godz. 10.00 
(JOK) - „Kuchnia żydowska”
- warsztaty kulinarne prowa
dzone przez Beatę Mintzberg
► 23 maja, godz. 14.30 (JOK)
- warsztaty wycinanki żydow
skiej prowadzone przez Annę 
Beiersdorf
► 24 maja, godz. 17.00 (JOK)

- „Opowiadania nie tylko dla 
dzieci” - spektakl Teatru Ży
dowskiego, bilety - 15 i 25 
zł, godz. 18.30 (sala komin
kowa pałacu Radolińskich)
- spotkanie z Romą Ligocką - 
kostiumologiem, scenografem 
i autorką kilku książek
► 25 maja, godz. 12.00 (JOK)
- „Tuwim Julek - para buch, 
frazy w ruch” - spektakl Teatru 
Małe Mi, bilety - 15 i 25 zł

Bilet jednodniowy na tegoroczny Jarocin 
Festiwal kosztuje 80 zł* a dwudnio
wy - 150 zł. Sprzedaż pierwszej puli 
zakończy się 31 maja, a kolejne wej
ściówki będą droższe. Mieszkańcy gmi
ny Jarocin mogą nabyć w Spichlerzu 
Polskiego Rocka (do 31 maja) bilety 
ze zniżką w cenie 70 zł.

Dotychczasowy linę up Jarocin Festiwalu

Decapitated, Dezerter, Fisz Emade Tworzywo, Hap- 
pysad, Hey, llusion, Kaliber 44, Krzysztof Zalewski, 
Lao Che, Lepi.my, Lilly Hates Roses, Mitch & Mitch, 
Natalia Przybysz, O.S.T.R., Organek, Resina, Pere 
Ubu, Sam & Bart, Syny, Ted Nemeth, Voo Voo, Wojtek 
Mazolewski Ouintet

O G Ł O S Z E N I E

SL @  i®
r ,m o t d n  (2 *  E 2 £ )  eBiletpi

http://www.jarocinska.pl
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Ubawili się 
całymi rodzinami

Wiele atrakcji-czekało nie tyl
ko na maluchy. Kto wybrał się ze 
swym dzieckiem lub wnuczkiem 
na majówkę, nie żałował.

Akcja pod hasłem „Dwie go
dziny dla rodziny”, nad którą 
honorowy patronat objęła pre
zydentowa Agata Komhauser- 
-Duda zorganizowana została 
w Noskowie już po raz trzeci.

Były tańce, konkurencje 
sprawnościowe oraz rysowa
nie kredą swoich marzeń. Dużo 
emocji przyniosły biegi w alko- 
goglach. W rywalizacji na czas 
i slalomem najlepsi okazali się 
Przemysław Banaszak i Konrad

Kubis. Zainteresowaniem cieszył 
się pokaz udzielania pierwszej 
pom ocy przygotowany przez 
ratownika i instruktora Macieja 
Zaborowskiego. Akcja „Dwie. 
godziny dla rodziny” zachęci
ła do aktywnego udziału w niej 
mieszkańców Noskowa, nieza
leżnie od wieku. W roli konfe
ransjera świetnie sprawdził się 
jak zwykle Marian Biegański, 
natomiast jako maszynista - Ja
nusz Figan. Uczestnicy wspólnej 
zabawy otrzymali balony, słodki 
poczęstunek oraz pyszne kanap
ki.

(akf)

► „Dwie godziny dla rodziny" to ogólnopolska akcja 
fundacji „Humanites" - Szkoła wychowania. Majówkę 
w Noskowie zorganizowały: Szkoła Podstawowa 
w Noskowie, Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Noskowie, 
Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie i Gminny Ośrodek 
Kultury w Jaraczewie.

Biblioteka nie tylko dla seniorów
Dzień Bibliotekarza w tym roku 

uczczono otwarciem nowej Filii, któ
ra mieści się w Jarocińskim Ośrodku 
Kultury. - To trochę taki powrót na stare 
śmieci, bo w tym miejscu mieścił się kie
dyś oddział dla dzieci. Ma ona służyć nie 
tylko uczestnikom Zajęć w ramach Senior 
Wigor, ale również innym mieszkańcom. 
Mamy nadzieję, że będą tutaj zaglądać 
nasi sąsiedzi z osiedla Kościuszki. Na 
razie mamy dział literatury - głównie 
obyczajowej, sensacyjnej, poradników, ale 
również multimediów z fibnami, muzyką 
i audiobookami. Będziemy go na bieżąco 
uzupełniać, uwzględniając też sugestie 
i potrzeby samych czytelników. Jut teraz

pojawiły się głosy od mam mieszkających 
w pobliżu, aby uzupebiić księgozbiór o li
teraturę dziecięcą - tłumaczy Agnieszka 
Borkiewicz, dyrektor Biblioteki Publicz
nej Miasta i Gminy Jarocin. Dodaje, że 
powodem do radości jest to, że udało 
im się pozyskać ministerialne środki na 
kolejny rok realizacji projektu dziennego 
domu seniora. Pozwoli to również na 
zakup następnych książek.

Dla wszystkich, którzy pojawili się 
w poniedziałek na otwarciu była niespo
dzianka - jabłka z „wróżbą”. Przycze
pione do owoców karteczki zachęcały 
do tego, aby „dać się skusić bibliotece 
na... romans, szaleństwo, warsztaty czy

szycie”. W nowej filii jest też miejsce na 
to, żeby poczytać na miejscu lub inne 
„Ciche” zajęcia. Biblioteka jest czynna 
w poniedziałki i środy od 8.00 do 19.00, 
we wtorki, czwartki i piątki od 8.00 do
16.00. Ci, którzy są już zapisani, mogą 
korzystać z nowej filii na podstawie jed
nej, elektronicznej legitymacji. Pozostali 
muszą się zarejestrować, podobnie jak 
w przypadku pozostałych placówek. 
Wypożyczenia odbywają się na takich 
samych zasadach, jak w każdym innym 
miejscu. Z książek można korzystać 
maksymalnie miesiąc, a z filmów przez 
tydzień.

(Is)

Powrót do korzeni kosztem 
zniszczonych ubrań

Surowego harcerskiego życia 
można będzie popróbować w naj
b liższy  weekend (19-21 maja) 
w trakcie rajdu „Powrót do korzeni”, 
który jarociński hufiec ZHP orga
nizuje pod namiotami. M iastecz
ko obozowe zostanie rozbite przy 
Szkole Podstawowej w Prusach.

W ramach biwaku odbędzie się 
gra dzienna i nocna. Gromady zu
chowe będą uczestniczyć w rajdzie 
w sobotę 20 maja w godz. 15.00-
22.00. Również oni w ramach przy
gotowań muszą przygotować jedną 
piosenkę, którą zaprezentują przed 
pozostałymi uczestnikami. Druży
ny harcerskie m uszą dodatkowo 
pom yśleć o prezentacji swojego  
patrolu, ale musi być ona powstać 
przy użyciu metod tradycyjnych, 
nie multimedialnych.

Program rajdu objęty jest tajem
nicą, ale zapowiada się ciekawie, po
nieważ w regulaminie zaznaczono, że 
oprócz normalnego harcerskiego wy
posażenia uczestnicy muszą zabrać 
ze sobą parę najgorszych ubrań i bu
tów do zajęć w terenie, które mogą 
zostać zniszczone. Za merytoryczne 
przygotowanie rajdu odpowiadają: 
15 DII „Orzeł” im. kpt. Floriana 
Roszaka, 10 DW „Nieprzetartego 
Szlaku” z Cerekwicy Starej.

C e l e m  
i m p r e z y  
jest przede  
w s z y s tk im  
i n t e g r a - 
cja drużyn
1 g r o m a d  
zu ch o w y ch

2 POD NASZYM
Z H P  J a ro 
cin i nabycie PATRONATEM
umiejętności
działania w grupie. Dla najlep' 
szych przew idziane są nagrody 
na zakończenie rajdu. W niedziel 
21 maja o godz. 10.00 rozpocznie 
się harcerska msza połowa w in# 
tencji zmarłej niedawno druhny 
Laury Biernackiej.

(is)

http://WWW.jarodnska.pl


www.jarocinska.pl nr 20 (518) 16 maja 2017 INFORMACJE magazyn
► PIĄTKA DLA „GAZETY"

Zaczynamy 
odliczać czas

4 kupon

1 ikupso 
a stp.:W

ielkiegofinału!

Zostało już tylko 10 dni, by wziąć udział 
w naszym konkursie - zgłoszenia przyjmu
jemy do 26 maja! Na piątkowiczówczeka 
moc niespodzianek i atrakcji. Część z nich 
ogłaszamy już teraz!

Piątkowicze z całej Ziemi Jarocińskiej 
od początku akcji odbierają co tydzień 
nagrody - dwie osoby otrzymują talony 
do McDonald^, a jedna zabiera swoich 
bliskich na rodzinny obiad do Pałacu Wi- 
laszyce.

Na zakończenie akcji specjalną nagrodę 
mamy dła osoby, która przyśle najwięcej 
zgłoszeń, a jest to tablet ufundowany przez 
Stado.pl. Możesz pochwalić się swoją oce
ną? Wypełnij kupon, dołącz do naszej akcji 
i wygraj jedną z nagród!

W tym tygodniu po odbiór talonów 
do McDonald^ zapraszamy Mateusza 
Szczepaniaka z kl. III SP w Żerkowie i Zu
zannę Biegańską z kl. II SP w Noskowie.
Marta Mazurek z kl. IV SP nr 4 w Jarocinie 
może zabrać najbliższą rodzinę na obiad 
do Pałacu Witaszyce.

Wszystkim laureatom gratulujemy! 
po odbiór nagród można zgłaszać się do 
sekretariatu „Gazety” (ul. Kasprzaka la)
°d czwartku, w godzinach od 9.00 do 15.30.

Czekamy na dalsze zgłoszenia dobrych 
ocen od was, a za tydzień podamy nazwiska 
kolejnych laureatów. (akf)

► NASZA AKCJA NIE BYŁABY MOŻLIWA BEZ SPONSORÓW. TO FiRMY, KTÓRE CHCĄ WAS WSPIERAĆ W ZDOBYWANIU 
WIEDZY NA PIĄTKĘ. SERDECZNIE IM ZA TO DZIĘKUJEMY.

. • ■ i i i
Iggjarocin

InteRmaRche

c O

DEKA
S K LE P Z ZA B A W K A M I
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VIII EDYGA 
„PIĄTKI 
DLA GAZETY"

Co należy zrobić, żeby jeszcze wziąć udział 
w konkursie? Jeśli uczeń szkoły podstawowej 
lub gimnazjalnej (z powiatu jarocińskiego i gmi
ny Nowe Miasto) otrzyma z jakiegokolwiek 
przedmiotu najwyższą ocenę (piątkę, szóstkę, 
słoneczko czy uśmiechniętą buzię), powinien 
wypełnić kupon zamieszczony w naszym tygo
dniku i poprosić nauczyciela o potwierdzenie 
oceny. Następnie kupon należy przynieść lub wy
słać do redakcji „Gazety Jarocińskiej”  (63-200 
Jarocin, ul. Kasprzaka la ).

Co tydzień rozdajemy nagrody - dwie osoby 
otrzymują talony do McDonald’s. Jeden uczeń 
zabiera swoich bliskich na rodzinny obiad do 
Pałacu Witaszyce. W czerwcu wylosowani 
uczniowie z klas I-III i IV-VI zabiorą swoją 
klasę na jednodniowe wycieczki - młodsi do 
Biskupina, starsi - do Kłodawy i Borysewa. 
Na laureatów czeka także ognisko i zwiedzanie 
Ośrodka Edukacji Leśnej w Czeszewie. To nie 
koniec niespodzianek. Otrzyma ją m.in. szkoła, 
w której odbędzie się finał naszej akcji, jedna 
z placówek, z której otrzymamy najwięcej ku
ponów.

Termin „rejestrowania” kuponów upływa 
w piątek 26 maja. Im więcej kuponów nasi 
konkursowicze przyślą, tym większą szansę 
będą mieli na wyjazd! Regulamin konkursu 
„Piątka dla Gazety” jest dostępny w siedzibie 
redakcji „Gazety Jarocińskiej” .

CHCESZ WESPRZEĆ NASZĄ AKCJĘ? 
CHCESZ ZOSTAĆ SPONSOREM „PIĄTKI"? ►Jeśli chcesz znaleźć się w gronie naszych partnerów, skontaktuj się z nami:

• Angelika Włodarczyk, tel. 509/082-772, a.wlodarczyk@jarocinska.pl Artur Antczak, 508/318-922, a.antczak@jarocinska.pl

JAKIE NAGRODY CZEKAJĄ NA NAJLEPSZYCH UCZNIÓW?

WYCIECZKA 
DO KŁODAWY 
i BORYSEWA

Biuro Usług Turystycznych

Jeden z uczniów klas IV-VI, którego kupon zostanie wyloso
wany, zabierze swoją klasę i razem zwiedzą kopalnię soli. 
Zobaczą najgłębszą na świecie podziemną trasę turystyczną 
na poziomie 600-750 m pod ziemią oraz Kaplicę św. Kingi. 
Zwiedzą też Komnatę Drakuli. Moc wrażeń czekać będzie 
na wszystkich w Zoo Safari w Borysewie, gdzie na 25 ha 
wybiegów żyje 500 osobników, 90 egzotycznych gatunków 
z 5 kontynentów. Zobaczą białe tygrysy bengalskie i białe 
Iwy. Pojadą koleją i wezmą udział w seansie 5D „Atak 
rekina” w Cinecoasterze.

WYCIECZKA 
DO BISKUPINA
Jeden z uczniów - z klas I-III - którego kupon zostanie 
wylosowany, zabierze swoją klasę do Biskupina na super 
ciekawe zajęcia zatytułowane „Od ziarenka do bochenka” . 
Dzieci ubiorą się w pałuckie stroje i posłuchają prelekcji 
na temat dawnych staropolskich zwyczajów. Z zarobione
go ciasta sami będą formować chleb i bułki, a następnie 
wspólnie je upieką. Napełnią kierzynki i ubiją śmietanę na 
masło. Będą mogły też lepić gliniane garnki, postrzelają 
z łuku i kuszy. Zwiedzą też Muzeum Archeologiczne i po
płyną statkiem w rejs po jeziorze.

oraz dla szkoły,
w której 
odbędzie 
się finał

NIESPODZIANKA

T
L

WYCIECZKA 
DO OŚRODKA EDUKACJI 
LEŚNEJ W CZESZEWIE
Jeden z uczniów, którego kupon zostanie wylosowany, 
zabierze swoją klasę do Ośrodka Edukacji Leśnej w Cze
szewie. Prawdziwą atrakcję stanowi tam instalacja „Rze
ka” . Poprzez zabawę można się przekonać, jak ważną rolę 
pełni woda w przyrodzie. Będzie też wycieczka po lesie 
i ognisko.

Tablet
za najwięcej 

kuponów
stado.

http://www.jarocinska.pl
mailto:a.wlodarczyk@jarocinska.pl
mailto:a.antczak@jarocinska.pl
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bezczynszowy, nowoczesny, funkcjonalny 
powierzchnia 85 m2,5 pokoi, działki 550 - 700 m2 
raj dla miłośników aktywnego wypoczynku 
pomagamy załatwić kredyt i wszystkie formalności

serwis? naprawy 
Krotoszyn, ul. Ostrowska 83

te l./fa x  6 2 -7 2 2 -0 2 -2 9

Piaski k/Gostynia, uT. Warszawska 61,
te l./fa x  6 5 -5 7 1 -9 1 -6 1

OKNOSTYL
K. RADZISZEWSKI, A. S.C.

Producent okien PVC

W t t t ;

r * .
X  JL

aluplast
r,in.i.wn

Oferujemy: NIEDROGIE, SOLIDNE OKNA Z PIASKÓW
■ okna, drzwi Szybki termin realizacji zamówienia!!!
■ [°lety' HHOSkitiery 63-820P i a s u l .
■ bramy, parapety teL (65) 572 08 30
■ drzwi wew. i zew. kom. 603803 866,691 709405

GARAŻE BLASZANE  
-  W ZM O C N IO N E  

B R A M Y  GARAŻOWE  
KOJCE DLA P S Ó W

PROM OCJA
NA SPRZEDAŻ

Cena netta, natęży doliczyć 1% VAT PRODUCENT
(85) 537-81-20, (61) 610-13-39, 509-038-426

STAN0S Sp. z o.o.
Al. N iepod ległośc i 30 (p la c  GS), Jarocin

tel. 62/505 30 90 l u b l g l f c o 7 3  ■  
wmammmmmmmmmm

A K TY W N A  M A M A  W  CIĄŻY
CZYLI ZAJĘCIA MAMA PLUS W ATLAS FITNESS CLUBIE | Rozmowa z AGNIESZKĄ KIRSCH - instruktorką AFC

Jaki jest główny cel zajęć 
Mama Plus?
Zajęcia Mama Plus mają 
na celu utrzymanie do
brej formy i wzmocnienie 
ciała przyszłych mam. 
Specjalnie dobrany pro
gram ćwiczeń ogólnoroz
wojowych, łatwych do 
wykonania i bezpiecz
nych zarówno dla mamy, 
jak i dziecka, dostosowa
ny jest do każdego try 
mestru ciąży i poziomu 
zaaw ansow ania osób 
ćwiczących.
Czy każda kobieta w cią
ży może wziąć udział 
w tego typu zajęciach? 
Praktycznie każda, o ile 
lekarz nie widzi przeciw
wskazań. Jeżeli przed 
ciążą kobieta była aktyw
na fizycznie to polecane 
jest, aby nie robić sobie 
dtugiej przerwy w ak
tywności i dostosować 
ćwiczenia do ich stanu 
w tym czasie. Na zaję
cia zapraszamy także te 
panie, które chcą dopie
ro rozpocząć ćwiczenia 
z uwagi na nadchodzą
ce zmiany, które zacho
dzą w tym szczególnym 
okresie.
Kiedy odbywają się za
jęcia?
Do końca czerwca zajęcia 
Mama Plus w Atlas Fit
ness Clubie odbywają się 
w soboty o godz. 11.00 
(w Jarocinie) i w ponie
działki o 18.30 (w Ple

szewie). We wrześniu, 
po wakacyjnej przerwie 
wznowimy zajęcia. Ter
miny mogą jednak ulec 
zmianie, dlatego zapra
szam na nasz profil na 
Facebook’u, gdzie znaj
dują się wszystkie bieżą
ce informacje.
Jakie są korzyści dla tre
nującej manly w ciąży? 
Trenująca mama zyskuje 
lepszą formę i znacznie 
poprawia się jej samopo
czucie. Zyskuje również 
silniejsze i sprawniejsze 
ciało oraz lepiej kontro
luje przyrost wagi typo
wy w tym szczególnym 
czasie. Ćwicząc w czasie 
ciąży przyzwyczajamy or
ganizm, co sprawia, ze 
później szybciej i łatwiej 
będzie można wrócić do 
wcześniejszej sylwetki, 
a nawet zyskać lepsze 
kształty. Trening pozwala 
się mamie także odprę
żyć, a to ważne w sytu
acjach stresowych, żeby 
przyszła mama umiała 
się rozluźniać, a maleń
stwo, by czuło się dobrze. 
Wskazane jest, by przy
szła mama oderwała się 
choć na moment od co
dziennych obowiązków, 
gdyż ten czas korzystnie 
wpłynie i na nią, i na 
dziecko. Przy okazji do
wie się ciekawych rzeczy 
przekazywanych przez 
instruktorkę, nauczy się 
odpowiednio oddychać,. tel. 508  615  0 1 5 1  

tel. 513 360 015

co przyda się później 
przy porodzie oraz bę
dzie m iała m ożliwość 
wym iany doświadczeń 
czy spostrzeżeń z innymi 
przyszłymi mamami. 
Czy trenrng w ciąży 
wpływa na dziecko? 
A k tyw n o ść  fiz yczn a  
w pozytywny sposób 
w p ływ a  zarów no na 
mamę jak i maleństwo, 
gdyż podczas treningu 
uwalniają się endorfiny, 
które poprawiają samo
poczucie, w ięc aktyw 
na mama to po prostu 
szczęśliw a  i zdrowa 
mama. Podczas zajęć, 
kiedy kobieta porusza się 
dziecko odczuwa to jako 
kołysanie i bardziej się re
laksuje, a nawet śpi pod
czas zajęć. Odpowiednia 
dawka Fuchu wprow a
dza do krwi więcej tlenu 
i stymuluje produkcję he
moglobiny, dzięki czemu 
łożysko i dziecko lepiej 
się rozwijają.
Czy zajęcia Mama Plus 
to tylko trening fizyczny? 
Nie tylko. Odwiedza nas 
także położna, współpra
cująca z Atlas Fitness 
Clubem, która udziela 
odpowiedzi na pytania 
zadawane przez przyszłe 
mamy oraz daje wska
zówki jak przygotować 
się do porodu, tak więc 
wiele przydatnych rze
czy dzieję się na naszych 
zajęciach. Dbamy zarów

no o sprawność fizyczną, 
jak i o aspekt psychiczny 
przyszłych mam.
Jeśli jesteś kobietą w cią
ży lub znasz kogoś, kto 
jest i chcia łby do nas 
dołączyć skontaktuj się 
z recepcją naszego klu
bu, albo bezpośrednio ze 
mną poprzez nasz profil 
na Facebook’u.

AGNIESZKA KIRSCH
abso lw entka Wyzszej 
Szkoły Pedagogiki i Ad
ministracji im. Mieszka 
I w Poznaniu na k ierun
ku kosmetologia. Z Atlas 
Fitness Clubem związa
na jest od 2 0 1 2  roku. 
Jest instruktorką fitness, 
trenerem personalnym 
i menagerem kształcenia 
i fitness.
Ma za sobą wiele szkoleń 
m.in. ze stepu, treningu 
wzmacniającego, funk
cjonalnego, zumby, jogi 
oraz dietetyki. Oprócz za
jęć Mama Plus prowadzi 
również Body Workout, 
Zumba®, Fat Burning, 
Aerobox, Jump i Hiit.

j

http://www.jarocinska.pl
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Zaczynali 
od sikawki 
i 30 czapek
1  O chotnicza Straż Pożarna w Klęce 
obchodziła niedaw no swoje 70-lecie. 
dzięki ich służbie w latach 60. udało  
się uchronić przed spalen iem  m .in. 
ubytkowy pałac. Dziś na akcje wyjeżdżają 
°d 50 do 60 razy w ciągu roku.

■ Pierwszy sprawdzian nasi strażacy mieli podczas pożaru 
^  Skoraczewie... - opowiada Grzegorz Gogulski, obecny 
Prezes ogniowców z Klęki. Ochotnicza Straż Pożarna w tej 
miejscowości zawiązała się dokładnie 13 lipca 1947 roku, 
^ięki inicjatywie ówczesnego komendanta rejonowego, 
druha Stanisława Michalskiego.

Początki były... skromne. - Sikawka ręczna, 3 0 czapek, 
13 mundurów. Tak rozpoczynała działalność OSP w Klę- 

~ wylicza obecny prezes. Dziś w służbie są 33 osoby, 
^óre nie tylko pomagają podczas niebezpieczeństwa, ale 
Prowadzą także działalność prewencyjną i szkoleniową, 
^iele uwagi poświęcają zwłaszcza młodzieży szkolnej, 
Której nie brakuje w szeregach. Sama jednostka od wielu 
at jest ponadto w Krajowym Systemie Ratowniczo-Po- 
2arniczym. Na jej wyposażeniu są obecnie trzy pojazdy: 
Jeden ciężki oraz dwa samochody lekkie.

Niedawna uroczystość 70-lecia była doskonałą okazją 
uo podziękowań oraz pewnego podsumowania działał- 
n°ści OSP w Klęce. Nie zabrakło wielu ciepłych stów, 

również... prezentów. Z okazji jubileuszu firma Phy- 
toPharm ufundowała ogniow com  m otopom pę, którą 
° sobiście przekazali prezesi firmy: Wojciech Skrobański 
Arkadiusz Szymurski, i którą poświęcił obecny również 
na uroczystości ks. kanonik Stanisław Tomalik.

(jan)
Zdjęcia współczesne Jakub Nowak

W archiwum strażaków zachowały się zdjęcia z dawnych lat. Jednostka formalnie działa od 13 lipca 1947 roku

Starosta powiatu średzkiego Marcin 
Bednarz wręczył prezesowi OSP Grzegorzowi 
Gogulskiemu figurkę św. Floriana

przedstawiciele gminy Vestenbergsgreuth, Najstarsi stażem strażacy otrzymali 
z którą współpraca od lat układa się doskonale specjalne odznaki

Przed głównymi uroczystościami odbyła się msza św., którą 
odprawił ks. kanonik Stanisław Tomalik

► ODZNACZENIA I WYRÓŻNIENIA Z OKAZJI JUBILEUSZU 70-LECIA OSP W KLĘCE ORAZ GMINNYCH OBCHODÓW DNIA STRAŻAKA

Zloty Znak Związku OSP RP
1 Druh Krzysztof Cichoń-OSP Klęka 
Zloty Medal ..Za Zasługi dla Pożarnictwa"
1. Druh Wojciech Mazurek - OSP Klęka
2 Druh Paweł Grzeszczyk - OSP Wolica Kozia 
Srebrny Medal ,2a Zasługi dla Pożarnictwa”
1. Druh Piotr Cichoń-OSP Klęka
2. Druh Damian Mroziński - OSP Nowe Miasto
3. Druh Piotr Haak - OSP Wolica Kozia
4. Druh Wiesław Smektata - OSP Wolica Kozia 
Brązowy Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa" 
1. Druh Tomasz Marcinowski - OSP Klęka

2. Druh Paweł Wojciiiski - OSP Klęka
3. Druh Adam Sarbinowski - OSP Klęka
4 Druh Marian Lewandowski - OSP Klęka
5. Druh Leszek Teterycz - OSP Klęka
6. Druhna Ewa Cichoń - OSP Klęka
7 Druhna Elżbieta Ciemniejewska - OSP Klęka
8. Druhna Elżbieta Joachimiak - OSP Klęka
9. Druh Jakub Ratajczak - OSP Nowe Miasto
10. Druh Bartosz Król - OSP Nowe Miasto
11. Druh Tomasz Lipiecki - OSP Nowe Miasto

Decyzją Prezydium Zarządu OSP w Klęce za duże osobiste j 
zaangażowanie w działalność i rozwój Ochotniczej Straży j 
Pożarnej nadano odznaczenie 
KRZYŻ KORONNY
1. Druh Sławomir Rogacki - OSP Klęka 
Odznaki „Wzorowy Strażak”
1. Druh Adnan Pastemiak - OSP Nowe Miasto
2. Druh Paweł Świetlik - OSP Wolica Kdłia 
Odznaki za wysługę lat
1.70 lat służby - druh Wincenty Michalak, OSP Klęka
2.70 lat służby - druh Bronisław Janicki, OSP Wolica Kozia \ 
3.60 lat służby - druh Stanisław Łuczak, OSP Klęka

4.50 lat służby druhowie: Jerzy Sobczak, OSP Klęka; Stefan 
Kaczmarek, OSP Klęka; Zygmunt Tomczak, OSP Klęka; Leszek 
Stangryczak, OSP Klęka
Podziękowania od firmy Phytopharm Klęka SJt. za wkład 
w ochronę przeciwpożarową
1 Druhna Zofia Adryan - OSP Klęka
2. Druh Krzysztof Cichoń - OSP Klęka
3. Druh Sławomir Rogacki - OSP Klęka
4. Druh Leszek Teterycz - OSP Klęka
5. Druhna Kazimiera Stangryczak - OSP Klęka
6. Druh Grzegorz Gogulski - OSP Klęka
7. Druh Roman Cichoń - OSP Klęka

http://www.jarocinska.pl


8 m magazyn OGŁOSZENIA nr 20 (518) 16 maja 2017 www.jarocinska.pl

OGŁOSZENIE
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu częściowej zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obszaru miasta Jaraczewo położonego na terenie Gminy Jaraczewo, 
w rejonie, ulic Topolowej, Golskiej, Kolejowej i Gostyńskiej 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016  
r. poz. 778 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania 
na środowisko (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 353 ze zm.), w związku 
z uchwałą Nr XV/86/2016 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
25 lutego 2016 r., zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu 
projektu częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obszaru miasta Jaraczewo położonego na 
terenie Gminy Jaraczewo, w rejonie ulic Topolowej, Golskiej, Kole
jowej i Gostyńskiej wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
w dniach od 23 .05 .2017  r. do 13 .06.2017 r. w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, 
w godzinach otwarcia urzędu.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi, w projekcie miejscowego planu 
rozwiązaniami odbędzie się w dniu 08 .06.2017 r. w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Jaraczewo o godz. 14.00.

Zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy, każdy kto kwestionuje ustalenia 
przyjęte w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego, może wnieść uwagi. Jednocześnie, w związku z postępowaniem 
w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko informuję, 
że zainteresowani mogą zapoznać się z niezbędną dokumentacją w sie
dzibie Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233  
Jaraczewo oraz składać uwagi do wyżej wymienionej prognozy i po
stępowania w sprawie.

Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza Miasta i Gminy Jara
czewo na adres Urzędu Miasta i Gminy, z podaniem imienia i nazwiska 
lub jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której 
uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28 .06.2017 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo 
/-/ Dariusz Strugała

OKNA | |  A T
i d r z w i  n n l
,T1 BRAMY  

f j  R O L E T Y  
h  o PAN ELE  ^  
' a FARBY, TYN KI

Jarocin
ul. W rocławska BO

tal. 62 SOS 31 83

r, ni. Ogrodowa 13 
toL 62 508 20 OB ul. Koźmińska 10

fax 008 08 70 tal. 62 741 34 78

i/IEBLE BIUROV 
ZABUDOWĘ, STOŁY, KRZESŁA, 
MEBLOŚCIANKI, AKCESORIA

R A F I K Chrzan, ul. Dtuga 
tel. 608/778-02

BIURO REKLAMY<<<
(  ■  G A Z E T A  ■  w  ■ V-Jarocińska!

A rtu r Antczak
5 0 8  3 1 8  9 2 2

Angelika W łodarczyk
5 0 9  0 8 2  7 7 2

Jarocin, ul. Kasprzaka la  
tel. (62) 747 47 47

Czynne: pon.-pt. 8.00 -17.00 
sobota 8.00 -14.00

AU JO JSZYBY
SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

j e L  6 0 7  5 6 0  6 8 2

Pleszew, ul. Podgórna 21

mat-tar”
Koźminiec 127,63-330 Dobrzyca 
tel. 62 7 4 1 -4 5 -1 2 ,6 2  741-45-98 

biuro@mat-tar.pl

PROMOCJA 
DREWNA OPAŁOWEGO
TRANSPORT 
do 25 km J 
GRATIS* /

OBNIŻKA
CEN

do wyczerpania 
zapasów

www.mat-tar.pl przy zakupie minimum 4 n ip

ZAPRASZAMY DO SKLEPÓW 
SP0ŻYWCZ0-M0N0P0LWYCH

O LEUflATAN
TWÓJ DOBRY SĄSIAD 9 / 3

/^LEUJlATAN
^ ' TWÓJ DOBRY SĄSIAD

Czermin 24

ul. Kaliska 19

Pleszew
ul. Poznańska 61

Pleszew
ul. Sienkiewicza 29

1 9 ’O

' i

Kiełbasa Śląska Sokołów

P r z y jm u je m y  

z a m ó w ie n ia  n a  im p r e z y

o k o l i c z n o ś c io w e

.  o f e r u je m y  a t r a k c y jn e  

r a b a t y 1.

Cukier kryształ Diamant Majonez Winiary Mleko Łowjckie n  3 2% 
. •__  700 ml

Węgiel drzewny 2,5 kg
Śmietana 

DekorUP, 11
Ser smażony tradycyjny 

Kowalew 200g

Woda Primavera, 
gazowana,

niegazowana, 1,51 Tymbark Aspetic 21, różne smaki

BRYKIETU
dębowego i sosnowego
Sr Drewno opałowe

dębowe sosnowe (od 65 zt/mp)
Sr Drewno kominkowe 
Sr Wynajem łuparki
Sr Usługi cięcia 

i łupania drewna

Z A P R A S Z A M Y  
CIELCZA UL. SIENKIEWICZA 31
TEL. 5 0 2  3 3 1  0 1 3

i SPRZEDAŻ, MONTAŻ
OSOBOWE 
CIĘŻAROWE 
DOSTAWCZE

• naprawa ________ _
odprysków fo if t l if f l lJ B
Pleszew, ul. Kubackiego 55

Tel. 660-252-09 /

T A R T A K Józefa*

■ drew no konstrukcyjne
■ cjeska szalunkowa
■ łaty, kontrłaty
■ impregnacja
■ drew no opałow e
/ Dysponujemy Usługi

transportem rębakieffl

SKUP TOPOLI
te l. 6 0 2 / 6 4 2 -0 8 3

http://www.jarocinska.pl
mailto:biuro@mat-tar.pl
http://www.mat-tar.pl
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RTVEURO AGD

Tr C E N A
PRALKA IWSC5 1 0 5 2 C

I in D e S IT  :?*-»>•

i C E N A
6  kg

pojemności

Whirlpool •^•w ^ tswgł-CYcui

P IE K A R N IK  ELEKTRYCZNY 11
CZYSZCZENIE M ROW I
<3
ABrIWx50RAT|1

/ * N M

( [ )  inD esu ;;
CEN A

KUCHNIA IMSHAfWIU
rfhriroltod ' 
Automatyci

DZIECINNIE PROSTE RATY !!! PRZYJDZ Z DOW ODEM  OSOBISTYM  I
DO SO RAT BEZ ŻADNYCH KOSZTÓW. RZECZYWISTA ROCZNA STOPA OPROCENTOWANIA WYNOSI 0%.
tCNY RATALNE W ..EXTRA RATACH 5 0 X 0 % ’* Z OGŁOSZENIA HAlTANIEi DOTYCZĄ PRODUKTÓW  OZNACZONYCH .JC 5 0  RAT** I OBOWIĄZUJĄ OD 12 V 2 0 1 H . DO 12 VI 2 0 1 7f. STOPA OPROCENTOWANIA 0 % ; R R S O  0 % ;

{*łiwinł*iniwnvia.(w»iR»«w!iu»rfc‘;ud«r:i»fUi9t̂ un4łMs m um m m m m m w m m um m m im m m m mu.m im m m  m m iktmpsi* m » i w u m m i x m w M m m a m B t s t t k m a m H m m m m m m m a m m m m m  
'}N ra  t s m p n  aarmm wm*w csp iu rra  s c u iu m  » v n « u n i  mn n w n ow » ti i  iw  i  « n * m i  x u w tr r  u o n t k u  u m m u  w ® n  MUiW.* * i i t e * iw u  asr m  ełp^ k ic *  'M K itu n i i  * * m  cm c« p iz b  i m i . j u u i  m » r r e »  *  m u m c i  m  f w i  * » “  m a i  w i n  u p u r m c i  m m *. s k u p #  w s i w h m  n h m  p o m e j
« * r  PRODUKTÓW 2 OGŁOSZENIA NAJTANIEJ OBOWIAZUM 0 0  12 V 2 l1 7 t  TYK O  DO WYCZERPANIA ZAPASÓW IU I  0 0  12 W 2fc17i I W  0 0  ODWOŁANIA W C Z *iU  LOB W CAŁOŚCI Z WYLACZENIEH CEN PRODUKTÓW. KTÓRYCH TERMIN 0 0 0  Wt AZ T W ANIA OKREŚLONY JEST INDYWIDUALNIE I POOANY PRZY INFORMACJACH CENOWYCH 
IP IM IN  OBOWIĄZYWANIA CEN PRODUKTÓW MOZĘ ULEC ZMIANIE POPRZEZ POINFORMOWANIE KLIENTÓW W SKLEPACH U U B  MEDIACH. ZASTRZEGA M t MODIWOSC WYSTĄPIENIA BIESÓW W PROCESIE PRZYGOTOWANIA OGŁOSZENIA 0 0  DRUKU. W N ft KTÓRYCH PRZYPADŁA O l CENY PR00UKT0W  W SKLEPACH KOGA » H  NlZSZE NIŻ W OGŁOSZENIU

JAROCIN PARK HANDLOWYMULTI SHOP ul. Pbwstańców Wielkopolskich 18 pon.-pt. 9-20 sob. 9-20 niedz. 10-18

http://www.jarocinska.pl
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Najpiękniej czytali w  „dwójce"
Szkoła Podstawowa nr 2 w Jarocinie 

gościła najpiękniej czytających uczniów  
klas II i III ze szkół gminy Jarocin.

Dzieci zaprezentowały swoje umiejęt
ności przed jury, któremu przewodniczyła 
Laura Paluszkiewicz. - Nagrodziliśmy

i wyróżniliśmy najlepszych, ale poziom  
konkursu był bardzo wyrównany Gratuluję 
wam i waszym opiekunom - powiedziała 
przed wręczaniem dyplomów i książek 
przewodnicząca.

Oprać, (seb)

LAUREACI XV KONKURSU PIĘKNEGO CZYTANIA 
Klasy III
I. Maja Bierta (SP nr 4 w Jarocinie)
II. Jakub Jaroszek (SP nr 5 w Jarocinie)
III. Weronika Pachura (ZS w Mieszkowie) 
Wyróżnienia: Anna Dylak (SP w Golinie) i Jakub 
Roszak (SSP w Jarocinie)
Klasy II
I. Aleksandra Musiał (SP nr 2 w Jarocinie)
II. Julia Raczkiewicz (SP nr 4 w Jarocinie)
III. Justyna Żakowska (SP w Golinie)
Wyróżnienia: Angelika Wojtkowiak (SP w Cielczy) 
i Mateusz Kempa (SP nr 3)

O bezpieczeństw ie  
z rzeczniczką policji

Uczniowie Zespołu Szkół Spe
cjalnych w Jarocinie spotkali się 
z rzecznikiem prasowym Komendy 
Powiatowej Policji w Jarocinie, mł. 
asp. Agnieszką Zawofską.

Funkcjonariuszka przeprowa
dziła pogadankę z dziećmi przygo
towującymi się do uzyskania karty 
rowerowej. Zwróciła uwagę na bez
pieczeństwo cyklistów i pieszych

na ulicy, a także na odpowiednie 
zachowanie się rowerzystów na 
skrzyżowaniach drogowych. Omó
wiła również najważniejsze znaki 
drogowe dotyczące pieszych i ro
werzystów oraz przedstawiła obo
wiązkowe elementy wyposażenia 
roweru.

Oprać, (akf)

Przenieśli się 
na słoneczne plaże

K o ord yn atork i S zk o ln eg o  K lu 
bu U N IC E F  d zia ła jącego  przy ZSS  
w Jarocinie zorganizowały warsztaty pla- 
styczno-wiedzowe, których celem było pro
pagowanie idei tolerancji międzykulturowej 
i międzynarodowej.

W zajęciach wzięli udział uczniowie klas 
SP: III i V-VI, którzy poznali kulturę i życie 
ludzi mieszkających nad Morzem Śród
ziemnym. Wysłuchali muzyki charaktery
stycznej dla różnych krajów. Koordynatorki 
przedstawiły dzieciom sytuację panującą 
w Syrii, ponieważ będzie to temat następ
nej akcji UNICEF „Po pierwsze dziecko”. 
Uczniowie na zakończenie otrzymali do 
kolorowania karty pracy, które przedsta
wiały krajobrazy spotykane nad Morzem  
Śródziemnym. Oprać, (akf)

IP ś ę

Wychowanki z M łodzieżowego  
Ośrodka Wychowawczego w Cere- 
kwicy już po raz kolejny uczestniczyły 
w Rajdzie Korczakowskim.

Z tej okazji przedstawiona zo 
stała prezentacja multimedialna na 
temat życiorysu i działalności „Starego 
Doktora”. Zuzia, Klaudia i Sandra 
z MOW, zapalając znicz pod jego  
pomnikiem, w symboliczny sposób 
oddały hołd i szacunek jego pamięci. 
Dziewczęta wzięły udział w konkursie 
wiedzy o Januszu Korczaku, a także we 
wspólnych grach i zabawach spraw
nościowych. Rajd Korczakowski był 
wspaniałą okazją do integracji z za
przyjaźnionymi dziećmi i młodzieżą.

Imprezę zorganizował Specjal
ny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Borzęciczkach. Celem rajdu była 
popularyzacja myśli pedagogicznej 
Janusza Korczaka.

(akf)

Dwoje uczniów Zespołu Szkół w Cielczy 
znalazło się w gronie finalistów wojewódz
kich konkursów przedmiotowych. W nagro
dę nie pisali egzaminów gimnazjalnych 

Filip Banaszak z klasy III a gimnazjum 
uzyskał tytuł laureata Wojewódzkiego Kon
kursu Fizycznego. Wykazał się nie tylko 
wiedzą i umiejętnościami zdobytymi na 
lekcjach, ale także wykraczającymi poza  
zakres nauczania w gimnazjum.

Laureat byt zwolniony z pisania egzami
nu gimnazjalnego z zakresu przyrody - uzy
skał maksymalną ilość punktów. - Wspaniały 
efekt jest wynikiem systematycznej pracy. Filip 
to uczeń ambitny, który nie marnuje swojego 
talentu - ocenia Roman Przybylski, dyrektor 
Zespołu Szkół w Cielczy.

Identycznie szef placówki wypowiada 
się o Agacie Izydorczyk - również z klasy 
III a - finalistce Wojewódzkiego Konkur
su Języka Polskiego. - Uczennica musiała 
wykazać się znajomością różnorodnych tek- 
stów kultury znacznie wkraczających poza  
podstawę programową, a także umiejętnością 
posługiwania się pojęciami z zakresu teorii 
literatury i filmu. Obowiązywała ją  znajo
mość kontekstów literackich, filozoficznych, 
kulturowych i religijnych - podkreśla dyrektor 
Przybylski.

Oprać, (era)

Dwoje laureatów z jednej klasy

Nauczyciele lep^
Pięć drużyn wzięło udział w drugim profi

laktycznym turnieju piłki siatkowej drużyn mie
szanych w Woli Książęcej.

Turniej przeprowadzono systemem „każdy 
z każdym”. Łącznie rozegrano 10 spotkań. Stały 
one na równym poziomie. Każda uczestnicząca 
w turnieju drużyna otrzymała pamiątkowy dy
plom, dodatkowo na ręce 4 najlepszych przeka-

ostały Pa4 j \
rząd G -Jjjfc
rakcie < f
ia na

i lu ż #

%
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i Zdjęcia Jakub Nowak

#ięcej ludzi 
i Mmych i Młodych

i Młodzi ściągnął 
] fenów muzyki disco

a się jakna razie naj _
f# e w ^ ach cyklu w y s y p ó w  
'%*» e; Zabawa w Parku So- 
^ l 02,0*00  ̂główna gwiazda 
V* Dolicach godz. 00.30.

Piękni i Młodzi zaśpiewali swoje najbardziej 
znane przeboje, porywając zebranych ludzi 
do wspólnej zabawy. Wokaliści zrobili sobie 
także na scenie zdjęcie z publicznością, a po 
koncercie byli dostępni dla fanów, którzy 
mogli się z nimi fotografować.

(jan)

s i o  r l n W n r y p

$ 0< i uczniów
u fu nd ° wane 

J < af 0na była ob-
, ^ C stronncg°za'

, ^ ' ^ ‘eja na to 
b g'mnazjum 

0c*ę Power Bank. 
* ^ B c y  współza

wodnictwa kl. III b rozegrała dwu setowe spo
tkanie do 25 punktów z organizatorami turnieju 
Michałem Grzelakiem oraz Pawłem Banachem. 
Dodatkowo drużynę zasiliła uczennica Szkoły 
Podstawowej w Woli Książęcej Dominika Ba- 
łasz. Spotkanie było bardzo wyrównane, jednak 
nieznacznie lepsi okazali się nauczyciele.

Oprać, (era)

I

Zwycięzcy otrzymali puchary i upominki

Mechanik z dwójki na podium
Drugie miejsce zajął Arkadiusz 

Bugzel wXXIU edycji Ogólnopolskiego 
Turnieju Wiedzy Samochodowej. Aby 
walczyć o zwycięstwo, trzeba byio jak 
najlepiej rozwiązać test wiedzy o bu
dowie, obsłudze i technologii naprawy

pojazdów, elektrotechnice motoryzacyj
nej, bazach danych i programach wspo
magających eksploatację pojazdów.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 2 w Jarocinie reprezentowali Michał 
Skiba, Dominik Korcz, Fifip Roszak

(wszyscy z kl. III TS), Arkadiusz Pie- 
trowski, Szymon Bączyk (obaj z kl. III e), 
Arkadiusz Bugzel (kl. II d). Najlepiej 
wypadł ten ostatni, który zajął drugie 
miejsce spośród 255 startujących.

Oprać, (seb)

Nasi młodzi - 
strażacy szkolili 
się w Poznaniu

Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza 
działająca przy OSP w Górze odwiedzi
ła niedawno Centrum Powiadamiania 
Ratunkowego oraz Szkołę Aspirantów  
Państwowej Straży Pożarnej w Pozna
niu. Wycieczka miała na celu zapoznać 
młodych ludzi z pracą osób, które na co 
dzień zajmują się ratowaniem życia. M o
gli m.in. „na żywo” usłyszeć prawdziwe 
przyjęcie zgłoszenia alarmowego przez 
dyspozytorów numeru 112.

Wizyta w Szkole Aspirantów Pań
stwowej Straży Pożarnej była z kolei 
okazją do zapoznania się z pracą Jed
nostki R atow niczo-G aśniczej d zia 
łającej przy placów ce, a także z jej 
sprzętem.

(jan)

Uczestnicy konkursu wraz z jury

Śpiewali w  dwóch kategoriach
Przedstawiciele trzech szkół pod- wej w Sławoszewie. Przed komisją kon- 

stawowych z gminy Kotlin wzięli udział kursową zaprezentowało się 12 młodych 
w I Gminnym Konkursie Piosenki Szkol- piosenkarzy.
nej, który odbył się w Szkole Podstawo- °Prac- (era)

ZWYCIĘZCY 

Klasy I - Ili
1 miejsce - Kornelia Wąsiewicz (SP Kotlin)
2 rjiiejsce - Katarzyna Kula (SP Wola Książęca)
3 miejsce - Martyna Prześlica (SP Stawoszew) 
Klasy IV -V I
1 miejsce - Agnieszka Dołata (SP Slawoszew) 
2jniejsce - Marlena Łokietek (SP Kotlin)
3 miejsce - Dobrostawa Wielgosz (SP Kotlin)
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OFERUJEMY:
• drewno opałowe dębowe 

nowość! • brykiety dębowe
• korę dębowę

MOŻLIWOŚĆ DOWOZU DO KLIENTA
TARTAK KOSZKOWO

tel. 65 5716620,515131606, czynne: pn.-pt. 7-16

t a r t a k

KUPUJEMY
DREWNO

TOPOLOWE
łel. 505185508

SPRZEDAŻ CIELĄT
krajowych 

i importowanych

tel. 782169714

I V
i c a < ; 6 .

Skup bydła 
i tuczników
powyżej 140 kg
(darmowa wycena) 
Tel. 883-993-179

P a k o sŁ a w /k  R a w ic z a ,  
u L  2 2  S ty c z n ia  2

724 087 089
r.rogofarm.pl

Cl
■ M

ROGOFARM
POŻYCZKI<

DLA STAŁYCH KLIENTÓW  

•  1000 ZŁ - 1 2  RAT MIESIĘCZNYCH 

P 0 128 ZŁ

•1 0 0 0  Z Ł -P O  30 DNIACH

ODDAJESZ 1060 ZŁ

6 9 8  8 32  192  
(62) 7 66  81 95

Piotr [AREK

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH
• TU C ZN IK Ó W  • M AC IO R  • KNURÓ W  

SPRZEDAŻ W AR C H LA K Ó W

................ '

DANPOL
ZDZIECHOWA

KUPUJEMY
maciory i knury

O dbiór z gospodarstw a 
P łatność gotówką 

lub  szybki przelew

tel. 608 439 125 
609 218 648

^  m
J Ę &  1 L - C H I N H K  H

f M  ,

SKUP BYDŁA 1  
SPRZEDAŻ CIELĄT
SZYBKI ODBIÓR BYDŁA 
MOŻLIWOŚĆ KREDYTOWANIA ZAKUPU

IM  i
-  M i r  >.. W,Mt * #

' J M  |  " ? J* |
. / l  V i T* ► ' i i* T r* ■

■ #jaiS|̂ SDB23i
Zadzwoń! 508 223 035 lub 601450 997

| -  i  ,  lPOLSKICH HODOWLI

L i ! _ ________________________

— P l H t W P L O *

O L E J.Y IC Z A JK

►'s k u p  z b ó ż  p a s z o w y c h
I KONSUMPCYJNYCH

► SKUP KUKURYDZY
I RZEPAKU

odbiór własnym transportem 
(ilość 25 ton)

► Usługi rolnicze m. in.:
siew kukurydzy 

oraz buraków cukrowych

► Usługi transportowe

Kontakt: 730-730-720

Ubojnia
Skup bydła 

rzeźnego

SK U P
B Y D ŁA

gotówka lub przelew
„d 1-3 dni

KRZYŻÓWKI RAS MI|SNYC 
RÓWNIEŻ MCE i HF

I IBBtransport w cenie 1  

601-057-112, 65 571-02-03

SPRZEDAŻ 
CIELĄT

Konkurencyjne ceny 
Gotówka

Zapraszamy do Współpracy 
Teł. 663 702 238

SKUP
BYDŁA

Sikorzyn 4

RYSIO

tei. 691 465 596
OGŁOSZENIE WŁASNE WYDAWCY

WIEŚCI
O IN i

J W p D
mmmm

0 0 ^
W MAJOWYM NUMERZE 68 STRON! A W NIM:
- Jak zebrać dobre  siano?
- B ios tym u la to ry  w ofensyw ie
- Wcześniejsze odsądzenie p ro s ią t zm niejsza stres
- Studnia g łę b in ow a  się o p ła c iła
i w ie le  innych c iekaw ych  a rty k u łó w !

Odbieramy pojedyńcze sztuki
Płatne z VAT-em przy odbiorze

Tel. 667 300 427

SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

I TUCZNIKÓW
Przelew 3 dni

tel. 691 744 453 
(651 572-29-54

DOBRA CENA

»sm L n f t t e .

n o y

www.wiescirolnicze.pl

ATRAKCYJNA CENA
G j G C f c f c b  

r j
P J B 3 0 G Ę 7  '

Tel. 880 203189

F S d Ź D O d g ®
G otów ka lub  prze lew

http://WWW.jarodnska.pl
http://www.wiescirolnicze.pl
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Alergia to nieprawidłowa reakcja 

na występujące w środowisku, na ogół 
niegroźne substancje i czynniki, nazwane 
alergenami. Układ odpornościowy za
miast je zignorować, traktuje jako zagro
żenie i uruchamia reakcje obronne. Słowo 
alergia pochodzi z języka greckiego i jest 
opisem tego właśnie mechanizmu - allos 
znaczy „inny”, ergos oznacza „reakcję”.

Przyczyny alergii nie zostały do końca 
poznane, lecz szacuje się, że od 40 do 
nawet 80 proc. alergików odziedziczyło 
tę skłonność po swoich przodkach. Po
wszechnie występujące alergeny wziewne 
(dostające się do organizmu przez drogi 
oddechowe), będące częstą przyczyną 
alergii to roztocza kurzu domowego, 
pyłki roślin, sierść zwierząt, zarodniki 
grzybów pleśniowych. Alergię pokarmo
wą wywołują np. mleko i jego składniki, 
białko jaja kurzego, pszenica, żyto, ryby 
i „owoce morza”, kukurydza, orzechy, 
miód, niektóre owoce i warzywa oraz 
wiele innych składników pokarmowych, 
w tym chemiczne dodatki do przetwo
rzonej żywności. Ciężkie uczulenie może 
wywołać jad owadów błonkoskrzydłych, 
dość powszechna jest alergia kontaktowa 
na niektóre metale (np. nikiel), lateks, 
zdarzają się uczulenia na leki, kosme
tyki itd. Lista potencjalnych alergenów 
jest praktycznie nieograniczona, a ich 
wpływ na organizm może się objawiać 
w różny sposób, w postaci różnych cho
rób: alergicznego nieżytu nosa, alergicz
nego zapalenia spojówek, atopowego 
zapalenia skóry, pokrzywki i obrzęku 
naczynioruchowego, astmy alergicznej 
itd. Najcięższą postacią alergii jest bez
pośrednio zagrażający życiu wstrząs 
anafilaktyczny.

Jedyną* skuteczną i przyczynową 
metodą leczenia alergii, znaną zresztą 
°d ponad 100 lat, jest immunoterapia 
alergenowa, zwana potocznie odczu
laniem. Terapia polega na podawaniu 
osobie uczulonej coraz większych dawek 
szczepionki zawierającej zwykle jeden, 
rzadko kilka alergenów, dzięki czemu

C oraz lepsze  
m ożliw ości 

leczenia, 
a le  coraz 
. w ięcej 
chorych

* J  Ponad połowa Polaków 
; -c ie rp i z powodu alergii. 

, 4 miliony z nas choruje 
, ^ n a  astmę. Takie są dane 

Polskiego Towarzystwa 
x  Alergologicznego (PTA) 

* i Światowej Organizacji 
^  Zdrowia (WHO).
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organizm przyzwyczaja się stopniowo 
do danego czynnika i przestaje na nie
go reagować, nie pojawiają się objawy 
alergii. Najlepsze efekty immunoterapii 
osiąga się w przypadku uczulenia najad 
owadów błonkoskrzydłych, pyłki roślin, 
roztocza kurzu domowego, sierść kota, 
alergeny pleśni. Do niedawna powszech
nie dostępna była w Polsce jedynie im
munoterapia iniekcyjna, czyli podskórne 
podawanie roztworu alergenu. Teraz 
możliwa jest także nowoczesna i niein
wazyjna immunoterapia podjęzykowa, 
znacznie wygodniejsza dla pacjentów, 
ponieważ prowadzona samodzielnie, 
w domu. W immunoterapii podjęzy- 
kowej stosuje się roztwór (krople) lub 
tabletki. W świetle wielu badań ta forma 
odczulania jest równie skuteczna jak 
immunoterapia iniekcyjna. Dostępne 
są szczepionki podjęzykowe zawierające 
alergeny pyłków roślin oraz roztoczy 
kurzu domowego.

Naukowcy stale poszukują leków 
skutecznych w walce z astmą. W ogrom
nej liczbie przypadków jest już możliwa 
kontrola tej choroby, m.in. dzięki stoso
waniu wziewnych glikokortykosteroidów. 
Leczenie inhalacyjne staje się coraz ła
twiejsze, pojawiły się preparaty zwal
czające objawy astmy nawet tylko dzięki 
przyjmowaniu leku raz dziennie. Poza 
lekami udoskonalane są także urządze
nia do ich aplikowania. Podstawowym 
warunkiem sukcesu terapeutycznego 
pozostaje odpowiedzialność pacjenta, 
czyli przestrzeganie wszystkich zaleceń 
lekarskich. Niestety, osoby cierpiące na 
choroby przewlekłe mają skłonność do 
przerywania terapii, kiedy następuje 
poprawa samopoczucia. W astmie ta
kie postępowanie prowadzi jednak do 
kolejnego zaostrzenia choroby, dlatego 
lekarze propagują katalog kilku prostych 
zasad, których żaden chory nie powinien 
lekceważyć, m.in. nie zmieniać terapii, 
w tym leków, bez konsultacji z lekarzem 
prowadzącym.

Oprać, (akf)

Podstawa 
to dobre 
rozpoznanie 
choroby
Rozmowa z 
dr. PIOTREM 
DĄBROWIECKIM,
alergologiem 
z Wojskowego Instytutu 
Medycznego, prezesem 
Polskiej Federacji 
Stowarzyszeń Chorych na 
Astmę, Alergię i POChR

% ]
Nawet gdy postawimy dobre 
rozpoznanie i zalecimy 
dobry lek, a nie przeszkolimy 
pacjenta, możemy ponieść 
porażkę terapeutyczną.

■  Po czym alergolog poznaje, że to 
już wiosna?
W gabinecie zaczynają dominować 
pacjenci, którzy mają katar, załza
wione oczy, kichają; niektórzy mają 
także kaszel, czyli wszystkie objawy 
alergii dróg oddechowych i astmy 
sezonowej. Ich leczenie najlepiej za
cząć w okresie wyciszenia objawów, 
ale pacjenci zostawiają wszystko na 
ostatnią chwilę i przychodzą wtedy, 
gdy objawy są już nasilone.
■  Od czego zależy sukces leczenia 
alergii i astmy?
Po pierwsze, od dobrego rozpoznania
- to podstawa. Po drugie, od dopa
sowania odpowiednich leków. W le
czeniu szeroko pojętej alergii korzy
sta się z leków antyhistaminowych, 
głównie w formie doustnej, ale także 
stosowanych miejscowo, np. na błonę 
śluzową oka czy nosa. Stosujemy też 
leki antyleukotrienowe, uzupełniające 
działanie leków antyhistaminowych. 
Doskonale działają sterydy stosowa
ne miejscowo. Usuwają większość 
objawów choroby, a dodatkowo są 
bardzo bezpieczne.
■ Na jakiej podstawie dobiera się 
leki dla pacjenta?
Dopasowujemy je w zależności od 
tego, jaki narząd jest zajęty chorobą
- czy chorują dolne drogi oddechowe 
(oskrzela, płuca), czy górne (nos, 
gardło, krtań). Często zdarza się; że 
osoba z astmą alergiczną ma także 
objawy alergicznego nieżytu nosa. 
Tu podstaw ą leczenia są steroidy 
wziewne, bo mają największy p o
tencjał przeciwzapalny. Podajemy je 
miejscowo, czyli bezpośrednio na bło
nę śluzową układu oddechowego. Są 
bardzo bezpiecznymi lekami. W daw
kach, które stosujemy w astmie lekkiej 
i umiarkowanej, praktycznie nie mają

działań niepożądanych. Te, o których 
zawsze należy wspomnieć pacjento
wi, to chrypka, suchość czy grzybica 
gardła. Sprawdzonym patentem na 
pozbycie się ich jest płukanie jamy 
ustnej po zażyciu leku. Czasami do 
steroidów wziewnych dodajemy leki 
rozszerzające oskrzela, aby wzmocnić 
ich działanie i uwolnić chorego od 
kaszlu i duszności.
U Czy w aptece pacjent może za
mienić lek na podobny do tego za
leconego przez lekarza?
To nie jest dobry pomysł. Poza pra
widłowym rozpoznaniem  i dobrze 
dobranym lekiem jest bowiem jeszcze 
trzeci ważny element terapii wziew- 
nej - inhalator. Chodzi o przekazanie 
choremu pełnej informacji o tym, jak 
stosować lek wziewny. Edukacja w za
kresie aerozoloterapii to podstawa 
skutecznego leczenia. Pacjent, który 
nauczy się stosować dany inhalator, 
przy zmianie na inny może mieć za
ostrzenie choroby.
■  Dlaczego jest to takie ważne? 
Ponieważ jeden lek m ożna podać 
z kilku inhalatorów, których stoso
wanie drastycznie się różni. Farma
ceuta może więc trochę „nabroić”. 
Jeśli zmienia inhalator, to błędem  
w sztuce jest niepokazańie, jak on 
działa i sprawdzenie, czy pacjent jest 
w stanie prawidłowo zainhalować lek. 
Niestety, nie ma u nas opieki farma
ceutycznej, nad czym boleję. W ta
kich realiach inhalator nie powinien 
być wymieniany na poziomie apteki. 
Jeśli lekarz zleca dany preparat, to 
taki powinien być wydany. W prze
ciwnym razie, gdy pacjent przycho
dzi na kolejną wizytę (w praktyce za 
2-3 miesiące) z innym inhalatorem, 
mamy problem. Nie wiemy, czy leki 
są źle dobrane, czy forma inhalacji

jest nieodpowiednia.
■  Jakie błędy popełniają pacjenci?
Najczęstszą przyczyną odstawienia 
lub modyfikacji stosowanego lecze
nia pozostaje od lat poprawa sam o
poczucia i ustąpienie objawów. Jest 
to interpretowane jako „wyleczenie” 
i brak potrzeby kontynuacji terapii. 
Z drugiej strony, dowodzi, że lekarz 
nie przekazał podstawowych informa
cji pacjentowi na początku leczenia: 
astma jest chorobą na całe życie. Od 
chwili jej rozpoznania należy regular
nie stosować leczenie przeciwzapalne, 
steroidy wziewne. Regularne leczenie 
powoduje, że astma jest stabilna, 
przebiega bez zaostrzeń, nie wpływa 
na tryb życia chorego. W celu pod
trzymania kontroli choroby wystarcza 
mała dawka leków, czasem stosowana 
tylko raz dziennie. Oczywiście, jeśli 
przez wiele miesięcy nie ma objawów 
choroby, leczenie możemy okresowo 
odstawić.
Drugą najczęstszą przyczyną niesto
sowania się do zaleceń jest odczuwa
nie miejscowych działań niepożąda
nych stosowanego leczenia lub obawa 
przed działaniami niepożądanymi. 
Pacjent powinien zgłaszać objawy 
gorszej tolerancji leczenia i aktywnie 
pytać lekarza o związane z leczeniem 
ryzyko. Powinniśmy mieć więcej czasu 
dla chorych, aby rozwiać ich niepokój 
związany z leczeniem przewleWym. 
m Pacjenci boją się steroidów... 
Tak, to prawda. Lekarze czasam i 
też, niestety. Edukacja chorych to 
patent na steroidofobię. (...) O bo
wiązkiem lekarza jest przekazanie 
choremu podstawowych informacji 
o chorobie, uzyskanie jego akcep
tacji dla proponow anego leczenia 
oraz okresowa kontrola, czy leki nie 
powodują działań niepożądanych'

oraz czy inhalator stosow any jest 
prawidłowo. Wielu lekarzy w praktyce 
ambulatoryjnej pomija ten aspekt, 
skupiając się tylko na wydaniu za
leceń na leki. N iewiedza pacjenta 
skutkuje gorszym stosowaniem się 
do zaleceń, a w efekcie - niepełnym 
efektem leczenia. Jeżeli nie powie się 
pacjentowi, jaką chorobą jest astma 
i dlaczego musi regularnie brać ste
roidy wziewne, a chory przeczyta  
ulotkę, może je po prostu odstawić. 
■  Co się dzieje, gdy pomimo eduka
cji i prawidłowo dobranych leków, 
chory ma objawy?
Czasem sięgamy po steroidy doust
ne. Są skuteczne, ale mają działania 
uboczne, których się obawiamy. Na 
szczęście możemy też zastosować tzw. 
leczenie biologiczne (czyli omalizumab 
dostępny w programie lekowym) lub 
mepolizumab (nadal czekamy na re
fundację tego leku). Dziś leczenie astmy 
może być spersonalizowane. Mówi
my wręcz o leczeniu jej fenotypów. 
Interesuje nas nie tylko to, czy pacjent 
ma kaszel i duszność, ale próbujemy 
sięgać głębiej: działać przyczynowo, 
usunąć problem, który stoi u podstawy 
rozwoju choroby.
Podsumowując, aby osiągnąć sukces 
w terapii chorego z astmą, należy uszyć 
leczenie* na miarę pacjenta. Oprócz 
dobrze dobranego leczenia, należy cho
rego przeszkolić w zakresie aerozolote
rapii, a także nauczyć go, jak skutecz
nie unikać lub walczyć z alergenami. 
Alergicy, którzy mają taką możliwość, 
powinni skorzystać z immunoterapii 
swoistej - najlepszej formy profilak
tyki i leczenia w jednym. Natomiast 
astmatycy z ciężką postacią choroby 
powinni mieć dostęp do nowoczesnego 
- biologicznego leczenia astmy.

Rozmawiała Anna Kopras-Fijolek

http://www.jarocinska.pl
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ZAKŁAD
KAMIENIARSKI

Z. Tomczak
N ow e M ias to  n. W arta  

ul. Śremska 5 
te l. (61) 287-44-61  

te l. kom . 6 0 1 /7 8 7 -6 2 0

o f e r u je :
■  płyty granitowe 

z całego świata
■  nagrobki (granit, lastriko)
■  parapety, schody, blaty, 

płytki
■  liternictwo
■  tablice nagrobkowe
■  elementy granitowe 

wg własnego projektu

Gwarantujemy wysoką jakość i niskie ceny

NAJ TAŃS ZA
POŻYCZKA
DLA KAŻDEGO

T e l. 5 1 7  8 1 7  2 0 8

OPONY FELGI,
FHU Auto-DawidŁ 

te l. 606623 801 -

opony nowe i używane 
felgi stalowe i alum iniowe  
przechowywanie opon 
mechanika pojazdowa 
pranie tapicerki samochodowej

Jarocin, ul. Nyska 35, Ługi

azdy, posesje pod ciężary duże 
sprzęt oraz materiały 
z kostki brukowej 20 i 30

JAROCIN, ul. Warciana 58, te l. 6 0 1 -9 0 1 -7 1 0  
www.brukarstwojarocin.com

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Jarocinie Jerzy Kujawski 
na podstawie art. 953 kpc podaje do publicznej wiadomości, że: w dniu 
31 .05 .2017  o godz. 11.00 w budynku Sądu Rejonowego w Jarocinie 
mającego siedzibę przy ul. Wrocławskiej 6 w sali nr 109, odbędzie się 
druga licytacja nieruchomości należącej do dłużnika:Katarzyna Bogaczyk 
położonej: Hilarów 2 4 a /l, 63-200 Jarocin, dla której Sąd Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW 
KZ1J/00032488/4.

Sprzedaż licytacyjna obejmuje lokal mieszkalny stanowiący odrębną 
nieruchomość lokalową składającą się z pięciu pokoi, łazienki z wc; 
wiatrołapu, kuchni i kotłowni o łącznej powierzchni: 116,88 m2 (w tym 
powierzchnia użytkowa mieszkalna wynosi: 94,67 m2) usytuowany na 
pierwszym piętrze i parterze.

Suma oszacowania wynosi 160.000,00 zł, zaś cena wywołania jest 
równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi J.20.000,00 zł,
Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię w wysokości 
jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 16.000,00 zł. Rękojmia 
powinna być złożona na konto komornika: Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski SA I O. Centrum w Kaliszu 51 10202212 0000  5102  
0079 5823 najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.

Na lic y ta c ję  w in n i s ta w ić  s ię oboje o fe re n c i pozo sta ją cy  w zw iązku  m a łże ń sk im  
je ż e li chcą  nabyć  n ie ru ch o m o ść  do m a ją tk u  ob ję tego  w spó lnośc ią  ustawową  
m ają tkow ą m ałżeńską, w p rzec iw nym  w ypadku o fe ren t w in ien  posiadać stosowne  
p e łn o m o c n ic tw o  w sp ó łm a łżo n ka  urzędow o p o św ia dczo ne  up ow ażn ia ją ce  do  
w zięc ia  u d z ia łu  w lic y ta c ji oraz p rz e d ło ż yć  s tosow ną do ku m e n ta c ję  o k tó re j 
m ow a w a rt. 6  i 7 ww. ustawy.

OKNOBUD
OKNA I DRZW I PCV p ro fil 
AŁUPLAST 5 - i 6 -ko m oro w e
- d rzw i zew nę trzne , bram y garażowe
- ro le ty  zew. a lum in iow e i wew. tkan inow e
- ża luz je  p ionow e i poz iom e
- m o sk itie ry , pa rape ty

WITASZYCZKI 36a 
tel. (62) 740-19-22, 506/585-751

M O N T A Ż ,  P O M I A R ,  T R A N S P O R T  -  G R A T I S !

G A R A Ż E  B lasza n e  B R A M Y  G arażo w e  
K O JC E  dla  Psów  W iaty K o n ten ery

N a jn iż s z e  C E N Y  

R ó ż n e  w y m ia r y  

D o g o d n e  R A T Y  
T r a n s p o r t  i m o n t a ż  
G R A TIS  c a ły  K R A J

w w w .k o n s t a l- g a r a z e .p l  w J H g c i r ®1 
61-812-54-69 62-586-07-83 63-278-62-25 509-574-644 
65-619-34-15 63-220-26-46 68-419-03-39 509-058-388

P Ł O T Y
B R A M Y
K O TŁY

PUPH
S T A L  W ŁA Z

JAROCIN
al. Niepodległości 30 

(plac GS) 
WILKOWYJA 

T e l. 5 0 3 / 6 7 0 - 6 1 1

ROWER SPORT
G o l i n a ,  u l J a r o c i ń s k a  6 c
tel.: 608 540 483 | pn. pt.: 9 00-1800, sob. 9 00-1 4 00

w w w . r o w e r - s p o r t . p l

NA SALONIE OK. 700 MODELI ROWERÓW W CIĄGŁEJ SPRZEDAŻY
MARKI: KROSS, ROMET, COSSACK, MERIDA, SAVENO, UNIBIKE, TREK , STORM , KELLYS

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.brukarstwojarocin.com
http://www.konstal-garaze.pl
http://www.rower-sport.pl
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ADOPTUJ PSIAKA Foks je s t b y s try  
i kocha  lu d z i

Foks to miody - około trzyletni - energiczny 
psiak o niebanalnej urodzie. Jest radosny, 
bystry i bardzo kocha ludzi. Lubi się przy
tulać i chętnie obdarzy każdego buziakiem. 
Obecnie jest w trakcie nauki chodzenia na 
smyczy, ale jest psem pojętnym i idzie mu 
bardzo szybko. Posiada aktualną książecz
kę zdrowia, jest zaszczepiony, odrobaczony, 

\ Przebywa w Schronisku dla 
wierząt w Radlinie. Tel. w sprawie adopcji: 

661 100 252. (jan)

*

i
i

I TY MOZESZ 
ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA

PROSTO I ZA DARMO: Zapraszamy naszych Czytelników do przynoszenia zdjęć 
2 imprez rodzinnych, rocznic ślubu, imienin czy urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto 
obchodzi jakąś uroczystą okazję, np. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego, kto 
Postanowił zrobić jubilatom niespodziankę. Prosimy o nieprzespanie życzeń pocztą.

Przedszkolaki wyszły odmienione
Niecodziennych gości mieli uczniowie 

Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Jarocinie, którzy podjęli dzieci z Niepu
blicznego Przedszkola Puchatek w Golinie. 

Krasnoludki i Kangurki zajrzały m.in.

do przyszłych mechaników i pracowni fry
zjerskiej. Ta ostatnia szczególnie cieszyła 
dziewczynki, które wyszły z niej odmienio
ne. Chłopcy byli bardziej zainteresowani 
wizytą w pracowni elektrycznej, elektro

nicznej i mechanicznej. Przedszkolaki do
datkowo miały okazję zobaczyć przyozdo
bione stoły na konkurs, który odbywał się 
w szkolnej auli.

Oprać, (seb)

i i
OUWIERKOWI PAŁASZOWI
"Dzisiaj nawet mały smoczek przyszedł na Twój 
czwarty roczek. Przyjmij więc od niego kwiatka 
na te Twoje 4. latka.” Bukiet urodzinowych 
życzeń składają rodzice

ZUZANNIE
Bo g d a ń s k i e j

"Córko nasza ukochana my
ślimy o Tobie już od rana. 
W dniu Twych 6. urodzin śle- 
%  Ci życzenia, by się spełniły 
Wszystkie Twe marzenia. Wiedz, 
że z serca całego pragniemy 
szczęścia Twego.” - rodzice

JULCE
BŁASZCZYK
„Osiemnasty wybił roczek, 
w dorosłe życie zrobiłaś 
kroczek, niechaj zawsze 
szczęście Ci sprzyja i to co 
złe, niech Cię omija. Wszyst
ko co pragniesz, by Twoje 
było i o czym marzysz, by 
się spełniło.” Tego kochanej 
wnuczce w dniu 18. urodzin 
życzy babcia Marysia

k a ż d e g o  d n ia  
n o w e  in fo r m a c je

N A  Ś L U B N Y M  

K O B I E R C U

20 maja
ALICJA HUMPA (Brzostów) 
KRZYSZTOF BANASZAK (Rusko)

KRZYSZTOF IGNASIAK Z GOLINY
ur. 13 maja o godz. 20.40 
waga 3.980 g, wzrost 56 cm

NASI
MILUSIŃSCY

Ujęcia noworodków 
Prosimy odbierać 
°&  PIĄTKU ▼

Foto - P io tr  
M ik o ła jc z a k

83-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
> 1 -  (62 ) 7 4 7 -2 2 -0 6

STASIU MARCINIAK Z JAROCINA
ur. 12 maja o godz. 10.21 
waga 2.910 g, wzrost 50 cm

/

Basi
i Krystianowi

z okazji 
narodzin syna 

najserdeczniejsze 
gratulacje

składają
koleżanki i koledzy 

z redakcji
„Gazety Jarocińskiej”

ŁUKASZ DZIERLA
ur. 13 maja o godz. 15.55 
waga 3.460 g, wzrost 56 cm

LILIANA PŁONKA Z JAROCINA
ur. 12 maja o godz. 6.55 
waga 2.740 g, wzrost 50 cm

FRANCISZEK ŻAKOWSKI Z WIERZCHÓW
ur. 9 maja o godz. 21.25 
waga 3.700 g, wzrost 56 cm

STANISŁAW MICHALAK Z JAROCINA, SYN 
HONORATY I DARIUSZA, ur. 9 maja o godz. 
8.49, waga 5.070 g, wzrost 62 cm

KACPER BANASZAK Z JAROCINA
ur. 12 maja crgodz. 8.45 
waga 3.720 g, wzrost 57 cm

Nikołaj Zieliński z goli
Ur 12 maja o godz. 6.00 
VVaSa 3.220 g, wzrost 54 cm

NIKODEM POGORZAŁA Z JAROCINA
ur. 9 maja o godz. 13.45 
waga 3.700 g, wzrost 60 cm

KAROLINA CHOJNACKA Z PLESZEWA. CÓRKA 
MAŁGORZATY I KRZYSZTOFA, ur. 9 maja o godz. 
10.32, waga 3.715 g, wzrost 56 cm

BEATA WITALEC 2 KRUCZYNKA
ur. 13 maja o godz. 21.05 
waga 3.600 g, wzrost 55 cm

JAKUB TOMASZ GRZELAK Z JAROCINA
ur. 14 maja o godz. 15.57 
waga 3.740 g, wzrost 57 cm

http://www.jarocinska.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

^  Jarocin Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto Żerków
^  BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 40 KSIĘGARNIA

ul. Kilińskiego 1 (czynne w poniedziałki) 
r  tel. (62) 505-30-00

tel. (62) 740-80-68 M. Łyskawka 
ul. Rymarkiewicza IG

(61) 287 43 78 ul. Rynek 7 
tel. (62) 740 31 31

TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH KROTOSZYN, PLESZEW,

sprzedam kupie

DREWNO kominkowe, opałowe, roz- 
pałkowe. Tel. 507/679-552.

(6487B09)

GARAŻE BLASZANE ocynkowa
ne naprawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 
601/580-744.

(2134B12)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁO
WE. Aktualny cennik na stronie: www. 
drewnokominkowe-wlkp.pl Tel. 513/684- 
393.

(5416P12)

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN 
PLASTIKOWYCH, DRZWI WEJŚCIO- 
WYCH PCV oraz ROLET zewnętrznych.
Jarocin, ul. Do Zdroju 23. Tel. 6 03 / 
123-192.

(3654B13)

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRA
ŻARKI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; 
KOMODY; ŁÓŻKA; BETONIARKI; 
KRAJZEGI używane z Niemiec. Tel. 605/ 
408-969.

(82K14)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV
balkonowych. Oferujemy niskie ceny 
z gwarancją. Tel. kontaktowy 508/100- 
301.

(1B15)

POMYSŁ NA PREZENT. Nowoczesne, 
kilkuczęściowe obrazy ręcznie malowane. 
Aleobrazy.eu . Tel. 515/488-600.

(468J16)

SIATKA OGRODZENIOWA, powle
kana, ocynkowana. Możliwość montażu. 
Tel. 660/132-797.

(3031 B I6)

SPRZEDAM BETONIARKI 230 V. Tel 
601/739-295

(346K17)

BOAZERIA ŚWIERKOWA od 14,00 
zł + VAT, www.boazeria.pl, tel. (61)283- 
09-47.

(758J17)

Drewno kominkowe i opałowe, sezo
nowane, transport gratis. Tel. 698/922- 
730, (62)741-64-05.

(1160P17)

Sprzedam KOSIARKI spalinowe i elek- 
try.^ne, glebogryzarki spalinowe, kosy 
spalinowe aeratory do trawy i podkaszarki. 
Tel. (+49 ) 693/756-159

(375R17)

Sprzedam PIASEK 20 ton, 350 zł, 
CZARNA ZIEMIA 20  ton 4 0 0  zł, 
ŻWIR GRUBY 450 zł (Pleszew-Jarocn 
i okolice). TRANSPORT GRATIS. Tel. 
660-475-876

(1260P17)

Sprzedam tanio 2 PAWILONY OGRO
DOWE 3.5 x 3. Tel. 782/563-841.

(927J17)

Tanio: krzesła pokojowe, silniki elek
tryczne 1.5 kw, 0.5 kw, 0.25 kw, kołnierze 
stalowe na rurę śr. 48. Tel. 781/303-627.

(1338P17)

Sprzedam: 4 koła sztabowe, stare 
drzwi pałacowe, komoda stara, przód do 
bryczki z osia i resorami, rower bicykl.
Tel. 692/655-972.

(1344P17)

DLA WĘDKARZY sprzedaż KARASI 
NA ŻYWCA - JAPOŃCZYKI. Tel. 889/113- 
608.

(985B17)

Sprzedam KOSIARKĘ SPALINO
WĄ z koszem i bocznym wyrzutem. Tel. 
698/917-070.

(937J17)

Sprzedam TŁUCZEŃ. Kupię kamień
polny. Tel. 505/301-571.

(1372P17)

KUPIĘ: narzędzia; elektronarzędzia; 
spawarki; silniki; klucze; imadła, kowadła.
Tel. 603/540-940.

(518K17)

Kupię przedwojenne książki również 
religijne, skrzypce, odznaczenia, porcelanę, 
starocie. Tel. 880/366-054

(900G17)

motoryzacyjne

AUTO-GAZ - montaż instalacji ga
zowych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62) 
747-90-88 , 604 /252-277 , 601 /842- 
364.

(461B12)

motoryzacyjne
SPRZEDAM

AUDI A3 2007r. 1.9TDI, 5-drzwi. Tel. 
515/189-384 dzwonić po godz. 16.00.

(1308P17)

AUDI A8 3.0 tdi OATRO, przebieg 
270 tys. km, fuli opcja, srebrna, pneuma
tyczne zawieszenie, dwa komplety opon, po 
wymianie oleju, płynów, klocków, książka 
serwisowa,auto zarejestrowane w kraju, 
hak. Tel. 533/666-200.

(402K17)

DAEWOO MATIZ 2000 r., przebieg 
97 tys. km. Tel. 722/097-837.

(983B17)

FIAT IDEA 1,9 ITD, bogate wyposa
żenie, 2004. Tel. 601/574-798.

(1015B17)

FORD FOCUS 2006 rok, 1.6, ben
zyna, srebrny, hatchback, 12.500 zł do 
uzgodnienia. Tel. 721/104-802.

(925J17)

FORD KA1.3,70KM, benzyna, 2004 r., 
zarejestrowany. Tel. 517/457-212.

(885J17)

LUBLIN III Mi - 2 szt.,# rok prod. 
2006, kolor niebieski. Tel. 608?533-775.

(950J17)

MERCEDES 203 - 22 CDI, 2003r., 
przebieg 174 tys. km, cena 10.500zł. 
Tel. 601/922-085.

(600K17)

MITSUBISHI CARISMA 1.9 TD,
1998 rok, klimatyzacja. Tel. 691/276- 
624.

(960J17)

MOTOCYKL APRILIA ATLANTIC, poj. 
650, 2005 r. Tel. 601/795-535.

(994B17)

MOTOCYKL BMW R 1100 RT, 99 r.
Tel. 601/795-535.

(993B17)

MOTOCYKL JAWA poj. 250, 1950 r., 
WSK poj. 125,1972 r. Tel. 601/795-535.

(996B17)

MOTOCYKL SUZUKI EPIKURO poj. 
125, 2001 r. Tel. 601/795-535.

(995B17)

OPEL ASTRA - 2002r., 1.6 benzyna, 
fuli wypas (webasto, kamera cofania). Tel. 
660/791-915.

(606K17)

OPEL MERIVA - 2004r., 1.6 benzyna, 
klima, ABS, wspomaganie kierownicy, 
elektryka, kolor czarny. Przebieg 151.700 
km. Tel. 661/707-155.

(403K17)

OPEL VECTRA 1.8 B, 2002 rok. 
RENAULT SCENIC 1.6, gaz, 2003 rok. 
Tel. 607/542-959.

(966J17)

OPEL VECTRA 2.0 diesel 1998 rok, 
kombi. Tel. 603/848-143

(944G17)

OPEL ZAFIRA 1.8 b+gaz, 1999 r.f 
stan dobry + aktualne OC i przegląd. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 502/214-496.

(946J17)

OPEL ZAFIRA 2001 r., 1,8 benzyna. 
SKUTER 2012 r. Tel. 509/386-690.

(986B17)

OPEL ZAFIRA 2009 r., 1,9 CDTI. 
Tel. 502/084-106.

(987B17)

PEUGEOT 207 - 2008r., 1.4 disel, 
5 drzwiowy, czerwony. Stan bdb. Tel. 
735/205-705.

(593K17)

QUAD TGB Blade 500 - 2 0 1 6 r.f 
aluminiowe felgi, zestaw kufrów, wcią
garka, zarejestrowany, mały przebieg. Tel. 
533/666-200.

(423K17)

RENAULT CLIO 3 - 2012  r., 1,5 
DCI, przebieg 70 tys., użytkowany przez 
kobietę. Tel. 500/061-397.

(984B17)

RENAULT CLIO, 1,2, 98r. +  ważny 
gaz, cena 2.500zł. Tel. 609/674-611

(407R17)

RENAULT LAGUNA 2.2 TD - rok
1997, przebieg 184 390, pierwszy wła
ściciel. Tel. 602/586-528.

(390B17)

RENAULT LAGUNA 2.0. benzyna, 
automat, 1995 rok, przebieg 140.530 km, 
elektryczne szyby, szyberdach, centralny 
zamek. Całkowicie sprawny po wymianie 
oleju i rozrządu. Książka przeglądów. Ubez
pieczony. Sprzedam z powodu choroby. 
Tel. 665/628-051.

(900J17)

RENAULT MEGANE II- 2008r., 1.9 
dci, 130 KM, 5 drzwi, złota, bardzo bogate 
wyposażenie, aluminiowe felgi, przebieg 
100 tys. km, zarejestrowana po wymianie 
oleju i filtrów. Tel. 533/666-200.

(422K17)

RENAULT MODUS 2005 r., benzyna 
1.4, pełne wyposażenie. Tel. 607/556- 
850.

(955J17)

SEICENTO 1.1, 2 0 0 lr., 97 tys.km, 
po lifcie, błękitny, do pomalowania prawy 
przedni błotnik, 1600 zł. Tel. 886/623- 
318.

(1348P17)

TOYOTA COROLLA VERSO 1.6 kat., 
benzyna-gaz, 2002 rok, stan b.dobry. Tel. 
782/563-841.

(926J17)

VW GOLF kombi - 1994r., LPG (do 
2023r.), ważny przegląd, wspomaga
nie, klima. 1500 zł do negocjacji. Tel. 
667/303-544

(414R17)

VW GOLF V- 2005, OPEL ASTRA III 
- 2004, RENAULT MEGANE - 2005, OPEL 
CORSA D - 2007. Tel. 605/742-111.

(1016B17)

VW PASSAT 1,9 tdi, llO k m , 1997r, 
przebieg 280 tys., pierwszy właściciel od 
8 lat, stan techniczny bdb. Cena 5.300. 
Tel. 605/859-473

(406R17)

VW T4 2,5 TDI chłodnia, 2002 r., 
po lekkim stłuczeniu. Tel. 601/795-535.

(992B17)

FIAT CINOUECENTO benzyna+gaz 
. Cena do uzgodnienia, tel. 505-033-438

(1318P17)

Sprzedam kpi. OPONY Michelin
215/55 R16 letnie, prawie nowe. Jarocin. 
Tel. 511/870-541.

(1003B17)

motoryzacyjne
KUPIĘ

514/654-855. DOSTAWCZE oraz 
OSOBOWE. Do remontu lub bez opłat. 
Dojadę.

(954J17)

603/810-195. AUTA DO KASACJI
- kupię każde. Odsprzedaż części samo
chodowych.

(719J13)

695/061-826 Złomowanie pojazdów,
zaświadczenie do Wydziału Komunikacji, 
odbiór własnym transportem.

(827G17)

AAASkup aut, całe lub rozbite, sprze
daż części, wystawiamy kasacje. Tel. 
883/151-515

(41G15)

AUTO - SKUP. Wszystkie marki. Tel. 
503/193-487.

(1018B17)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na 
korzystnych warunkach. Wydawanie 
zaświadczeń o kasacji. Sprzedaż części 
używanych. WIMAR-PIERUCHY. Tel. (62) 
741-67-16, czynne: pn-pt 800-1600, sob. 
8°°-1300.

(5143P10)

AUTO-SKUP - całe, uszkodzone, do 
remontu lub kasacji. Odbiorę własnym 
transportem.Tel. 660/684-212.

(1014B17)

AUTO-SKUP za gotówkę osobowe, 
dostawcze, stan marka, obojętne. Tel. 
888/751-461.

<1656B13)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTO
ROWERÓW, MASZYN ROLNICZYCH DO
BRYCH, do remontu lub złomowania. Tel. 
789/090-218.

(1299P17)

KASACJA POJAZDÓW - odbiór wła- 
snym transportem, gotówka i dokumenty 
do wydz. komunikacji od ręki. JARO
CIN ul. GLINKI 26. Tel. 605/886-562, 
604/219-407.

(1272J16)

Kupię każde auto uszkodzone lub 
do remontu. Szybka i miła obsługa. Tel. 
538/321-231.

(1349P17)

SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, 
osobowe i dostawcze. Tel. 511/335-102.

(1657B13)

AA Kupię FIATA 126p i CZĘŚCI do
niego. Może być wyrejestrowany. Tel. 
603/343-799.

(876J17)

Kupię KAŻDE AUTO do kasacji lub 
remontu. Płacę gotówką. Dojadę. Tel. 
609/041-771.

(1019B17)

motoryzacyjne
ROŻNE

Sprzedani SKUTER 350 zł. Nie na
chodzie.Tel. 721/025-832.

(1313P17)

nieruchomości ś k

Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną o po
wierzchni 0,495 ha, położona w Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostę
pem do prądu, wody, kanalizacji. Cena 
52.000zt. Tel. 504/831-750.

(193K14)

Mam do sprzedaży w Jarocinie, 
w bardzo dobrej lokalizacji za stacją Or- 
len, na ulicy Wojska Polskiego DZIAŁ
KĘ NIEZABUDOWANĄ o powierzchni 
3014 m2, z mediami, skomunikowaną 
z drogą krajową S i l  oraz,przylegającą 
z jednej strony do lasu. W bezpośrednim 
kontakcie do budowanego ronda i ob
wodnicy Jarocina. Nieruchomość jest 
przeznaczona na działalność gospodar
czą i zabudowę mieszkaniową. Tel. 505/ 
133-709.

(497J17)

Sprzedam DOM wraz z budynkami 
gospodarczymi w Witaszycach - zlokali
zowany na uboczu z gruntem 0,3958 ha. 
Lokalizacja sprzyja działalności gospodar
czej. Tel. (62) 740-13-27, po 18.00 lub 
606/759-235.

(846B17)

Sprzedam DZIAŁKĘ POD BUDOWĘ
5.000 m2 całość lub 2 części po 2.500 
m2, w Jaraczewie. Tel. 782/178-515.

(887B17)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ
uzbrojoną, o pow. 2.611 m2, przy ul. 
Zajęczej w'Jarocinie. Tel. 508/100-396.

^  J (891B17)

* Sprzedam DOM + GOSPODARCZY,
działka 23 ary w Bartoszewicach, gm. 
Jutrosin. Tel. 667/500-880.

(361R17)

Okazyjnie sprzedam DZIAŁKI LETNI- 
SKOWO-BUDOWLANE, działalność usłu
gowa z prawem zabudowy oraz grunt przy 
jeziorze powidzkim. Tel. 663/641-041.

(822J17)

DZIAŁKI BUDOWLANE w Bachorze- 
wie, uzbrojone 750-1200 m2, blisko lasu, 
ulica wewnętrzna. Tel. 502/317- 141, 
500/086-757.

(879J17)

PILNIE sprzedam lub zamienię z do
płatą na mieszkanie w bloku (I piętro) DO
MEK 180 m2, Os. Tumidaj. Tel. 665/888- 
011 po 17.00.

• (909J17)

Kupię mieszkanie, mały domek lub 
lokal mieszkalny w zabudowie szeregowej 
(bezczynszowy) do remontu, w gm. Ple
szew lub w pobliżu, w .rozsądnej cenie. 
Te. 660/160-162

(1309P17)

Sprzedam DOM, BUDYNKI GOSPO
DARCZE, okolice Jarocina. Cena 130.000 zł. 

.Tel. 781/152-719.
% (918J17)

Sprzedam DZIAŁKI BUDOWLANE
2000 m2 i 2500 m2 centrum Witaszyc. 
Tel. 603/330-787.

(922J17)

Dom w Goli, sprzedaż/zamiana na
mieszkanie w Jarocinie. Tel. 883/355-730.

(1331 Pl 7)

Sprzedam mieszkanie 62m2 w Jaro
cinie,IV piętro. Tel. 883 355 730.

. (1333P17)

Sprzedam DZIAŁKĘ o pow. 6200 m2 
z decyzją o warunkach zabudowy, okolice 
Żerkowa. Tel. 727/420-014.

(944J17)

Sprzedam ŚRODKOWY SEGMENT 
SZEREGOWCA. Poznań- Plewiska. Tel.
697/150-624.

(1004B17)

Sprzedam MIESZKANIE w Radlinie 
58 m2, 3 pokoje, kuchnia łazienka, na 
parterze, w bloku, działka, garaż, bez- 
czynszowe. Tel. 698/259-858.

(1005B17)

Sprzedam MIESZKANIE 3-pokojowe,
na osiedlu Konstytucji 3 Maja w Jarocinie.
Tel. 607/917-007.

(1021B17)

nieruchomości
ODDAM W NAJEM

Do wynajęcia w centrum Jarocina 
LOKALE HANDLOWE, biurowe lub usłU' 
gowe. Tel 602/586-528.

Wynajmę GARAŻ murowany, pr^» 
w centrum Jarocina, okolice T iotra i Pa^' 
ła” . Tel. 692/820-441.

Spółdzielnia w Łuszczanowie posiada 
do wynajęcia POMIESZCZENIA o p°w;  
35 m2, 115 m2, 150 m2, na działalność 
gospodarczą lub magazyn. Tel. 572/76?' 

2 8 8 -

JA R O C IN , u l. B ra n d o w s k ie g o  7a  
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A U T O  G A Z
MONTAŻ NAPRAWA 

M E C H A N I K A
S A M O C H O D O W A

wymiany: rozrządów - olei. 
serwis klimatyzacji

N ow e m ie szk a n ia  
4 2 -4 5 m 2

Tel. 601 159 295

JA R O C IN  
u l. W o d na  8  
te l. :  6 6 1  6 4 8  5 0 3

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Jarocin, Cielcza, Golina, Witaszyce, 
Wilkowyja, Chwalęcin, Chartub k. Książa Wlkp , 
Lubinia Mata, Sucha, Luszczanów, Żerków, 
Zalesie, Zakrzew
ROZPOCZĘTE BUDOWY: Roszków, tuszczanów, 
Jarocin
MIESZKANIA: Jarocin, Nowe Miasto, Klęka, 
Aleksandrów, Tarce,
LOKALE DO WYNAJĘCIA: Jarocin - centrum, 
Koźmin Wlkp.
DZIAŁKI: Jarocin, Golina, Witaszyce, Bachorzew, 
Cielcza, Lubinia Mata, Sucha, Grab, Sierszew, 
Ludwinów, Brzostów, Solec, Suchorzew 
OBIEKTY: Jarocin, Witaszyce, Góra

www.nieruchomosci-ignasiak.pl

Pegaz N ie ruchom ości Poznań
\  J  ul. Jarochowskiego 53, tel 531 -44  W y

m ail: r .w @ pe gaz.n ieruchom osc tP ^

MIESZKANIE Dąbrowskiego 
- parter domu - nowa cena 183 tys. 

MIESZKANIE Dobrzyca 
- piętro domu -1 2 9  tys.

JAROCIN os. Królów 
bliźniak w dobrym stanie 320 tys. 

SZYPŁÓW - duży dom dwurodzinny 
po generalnym remoncie 459 tys. 

DZIAŁKI - Tarce, Potarzyca, Bachorzew, 
Komorze Nowomiejskie

Szczegółowy opis na stromo www pegaz n ieructwmoso^ 
Wszystkie ceny do negocjacji!!! —

http://www.jarocinska.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
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Wynajmę pawilon o pow. 32 m* 2 w Ko

tlinie przy Targowisku. Tel. 888/990-858
(1317P17)

Wynajmę LOKAL 74 m2 Dobrzyca 
- Rynek, obecnie pizzeria. Tel. 603/330- 
787.

(923J17)

Wynajmę DOM w Marszewie, 3-po- 
koje, zabudowa wolnostojąca, podwórko 
i działka. Tel. 883 /902 -806  po godz.
19.00.

(1339P17)

Do wynajęcia SKLEP w Żerkowie,
ul. Jarocińska 3. Tel. (62)740-49-80 , 
691/168-964.

(952J17)

Wydzierżawię działkę o powierzchni
700m kw na działalność gospodarczą. 
Informacja pod Tel. 665/521-511.
, (1366P17)

Posiadam LOKAL 120 m2 +  35 m2 
kuchnia, toaleta. Przystosowane do pro
wadzenia gastronomi, wesela, osiemnaski 
itp. Catering w gospodarstwie agrotu
rystycznym 6 km od Jarocina. PRZYJ
MĘ WSPÓLNIKA LUB WYNAJMĘ. Tel. 
500/167-919.

(1023B17)

rolnicze j g f

OKNA INWENTARSKIE, PCV, różne 
wymiary, prosto od producenta, profesjo
nalny montaż. Tel. 515/241-917.

(1768J13)

ELEWATOR Mieszków, ul. Dworco
wa 74. SPRZEDAŻ NAWOZÓW, rów
nież RSM; WĘGLA, środków ochrony 
roślin, MATERIAŁU SIEWNEGO. PASZE 
"Piast” . SKUP ZBÓŻ. Tel. 661/019-630, 
665/960-510.

(588B14)

TANIE KONSTRUKCJE HAL Z DE
MONTAŻU, BLACHY TRAPEZOWE, 
PROFILE I RURY STALOWE. Między 
innymi kratownica dachowa ocynkowana, 
element 6 ,32 m /dł., 130 zt/szt. Duży 
wybór, transport. Pełna oferta na www. 
6ator.pl.Tel. 726/909-070.

(101J16)

USŁUGI ROLNICZE - PORZĄDKOWE 
AGROMAR, gm. Pleszew. Tel. 500/747- 
899, 501/816-146.

(423P17)

SIEW KUKURYDZY i BURAKÓW NO
WYM SIEWNIKIEM "AMAZONE” . Tanio! 
8-rzęd., FV. Tel 661/599-001.

(413J17)

Sprzedam MŁÓTO BROWARNIANE
z dostawą. Tel. 692/862-425.

(415J17)

Wapno granulowane Ca-80%, Mg 
-5% oraz wapno magnezowe Ca-60%, 
Mg-30% BIG BAG - promocyjne ceny. 
Tel. 52 354 85 57

(1126P17)

Rewelacyjny nawóz startowy do ku
kurydzy - dostawa gratis! CHP Tel. 52 
354 85 57

(1127P17)

Przegląd, atest OPRYSKIWACZA
2 dojazdem do gospodarstwa. Sprze
daż, montaż KOMPUTERÓW ARAG Tel. 
888/789-935.

(521 KI 7)

DOTACJE UNIJNE: Dopłaty obsza
rowe; Modernizacja gospodarstw; Młody 
rolnik. Tel. 536/419-419.

(531K17)

Sprzedam OCZYSZCZONĄ KUKURY- 
DZĘ i JAŁÓWKI CIELNE. Tel. 880/265- 
003.

(807J17)

BIELENIE OBÓR I MAGAZYNÓW.
Szybko i tanio. Tel. 694/991-857.

.  (1201P17)

AA, Budowa i wyposażenie budynków 
inwentarskich. Tel. 607/198-554.

(826J17)

AA, Konstrukcje stalowe na budyn
kach inwentarskich, wiaty, zadasze
nia, płyty warstwowe (obornickie). Tel. 
607/198-554.

(827J17)

Sprzedaż POMIOTU KURZEGO, 
Wa p n a  z TRANSPORTEM ok. 25t. Tel. 
607/577-580, (62)740-84-89.

(835J17)

SPECJALNA OFERTA DLA ROLNI
KÓW, LEKARZY, WETERYNARZY, DUŻE 
KWOTY, MAŁO FORMALNOŚCI. Tel. 695- 
917-356.

(916B17)

ZBIÓR TRAW ŻYTA 12 t przyczepą 
samozbierająca z nożami w pryzmę. Tel. 
661/599-001.

(860J17)

Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 
pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, 
obory, kurniki. Tel. 661/421-630

(860G17)

Sprzedam WYCINAK DO KISZONKI
nożowy, szczękowy 2.200 zł, SIEWNIK 
DO ZBOŻA "Poznaniak” , 3 m skrzynia 
olejowa, 3.000 zł, ” URSUS-330” z turem 
12.500 zł. Tel. 668/379-303.

(877J17)

KREDYTY ODDŁUŻENIOWE DLA 
ROLNIKÓW ZE SPÓŹNIENIAMI BIK, 
KRUS, PODATEK. Tel.798 975  384, 
506 506 024

(1265P17)

BIELENIE POMIESZCZEŃ inwentar
skich, magazynów itp. Tel. 667/715-460.

(962B17)

Sprzedam: PROSO, FACELIA, LU
CERNA, SŁONECZNIK, PELUSZKĘ, 
ŁUBIN, WYKA, TRAWY i KONICZYNA.
Tel. 663/325-800.

(584K17)

Sprzedam warchlaki i ziemniaki ja
dalne. Tel. 503/643-044.

(1307P17)

Sprzedam BALOTY sianokiszonki 
i przyczepę do koni Blomert 1999r. + 
przyczepę do balotów Krone. Tel. 606/500- 
223

(404R17)

SŁOMĘ kupię lub wym ienię NA 
OBORNIK. Tel. 722/319-388.

(979B17)

Sprzedaż - OTRĘBY PSZENNE, WY
SŁODKI SUCHE granulowane, ZBOŻA 
PASZOWE. Tel. (62) 740-26-66.

(981B17)

Sprzedam sadzonkę pomidorów grun
towych. Tel. 603/571-477.

(1347P17)

Sprzedam : OBORNIK, SŁOMĘ 
i SIANOKISZONKĘ wszystko z trans
portem; SIEWNIK. Gmina Rozdrażew. 
Tel. 512/798-038.

(590K17)

' Sprzedam SIANO i SŁOMĘ. Tel. 
693/766-420.

(943J17)

Sprzedam ziarno kukurydzy oczysz
czone. Tel. 784/418-839.

(1351P17)

Sprzedam ziemię, gmina Borek. Tel. 
515/407-154

(936G17)

Sprzedam siano, słomę, sianokiszon-
kę. Możliwy dowóz. Tel. 730/326-770

(939G17)

Kupię siano i kiszonkę z kukurydzy.
Tel. 607/303-238

(940G17)

ZBIÓR TRAW i ZIELONEK PRZYCZE
PĄ SAMOZBIERAJĄCĄ. Tel. 726/680- 
537.

(947J17)

Sprzedam DOJARKĘ przwodową
WESTFALIA na cztery aparaty. Gmina 
Krotoszyn. Tel. 664/730-753.

(595K17)

Kupię rozsadę pomidora gruntowego. 
Tel. 793/868461.

(1357P17)

Sprzedam ZIEMNIAKI JADALNE Vi-
neta. Tel. 696/812-041, (62) 741-65-17.

(1011B17)

S przedam  PSZENŻYTO. Tel. 
607/354-832.

(1012B17)

Sprzedam JAJKA PERLIC do wylęgu 
i KRÓLIKI. Tel. 691/226-183.

(602K17)

Sprzedam lucernę w balotach ze
szłoroczna 130x120, pocięte nożami 
500 kg., cena 140 zł, Ostrów Wlkp. Tel. 
693/250-630.

(1369P17)

Sprzedam drobne ZIEMNIAKI na 
paszę i SIANOKISZONKĘ w balotach 
120x120. Tel. 501/301-359.

(962J17)

Sprzedam oczyszczone ziarno kukury
dzy, bardzo dobrej jakości. Tel. 660/389- 
474.

(1374P17)

rolnicze
MASZYNY

Sprzedam ŚRUTOWNIK ssąco tłoczą
cy, węże 10m/3m dwukomorowy NOWY. 
REGENERACJA ŚRUTOWNIKÓW. Tel. 
506/102-776.

(135K17)

Kupię absolutnie każdy ciągnik 
rolniczy URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, 
BELARUS, stan i rocznik obojęty. Tel. 
694/400-305.

(473P17)

Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie 
wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 694/229-446.

(474P17)

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:
ciągniki, przyczepy, kombajny, rozrzutni ki 
itd. Mogą być do remontu. Tel. 883/646- 
199.

(625B17)

Sprzedam ZETOR 6211 - 1986r., 
orginalna kabina. Stan bdb. Tel. 723/284- 
429.

(396K17)

PRASA łańcuchowa SI PM A Z-279/1, 
Farma siatka, PŁUG Kverneland 4-ski- 
bowy obrotowy, BECZKOWÓZ 60001, 
OPRYSKIWACZ Hardi 200012005r, ROZ- 
RZUTNIK obornika Tandem 6t, 2005r, 
AGREGAT uprawowo-siewny Kverneland 
3m, ŁADOWARKI Manitou MLT 731, 
523, AGREGAT ścierniskowy Gruber Unia 
3m Tury do Zetora, New Holland. Tel. 
600/548-100.

(863B17)

KUPIĘ: PRASĘ Kostkującą Sipma, 
Z224/1, Claas JOHN DEERE; WŁADIMI- 
REC T-25; PRASĘ Rolującą CLAASS, RO
LAND 44, 46, 62, 66. Tel.518/857-308.

(560K17)

Sprzedam BECZKOWÓZ, 8.0001, na 
tandemie skrętna oś. BIZON Z56, 1983r, 
Tel. 693/877-741

(385R17)

Sprzedam KOMBAJN ZBOŻOWY 
"BIZON” , ROZRZUTNIK OBORNIKA 4
tony. Tel. 667/282-093.

(891J17)

Dojarka przewodowa Alfa Laval 6
aparatów, chłodnia do mleka 1200 I. Tel. 
508/534-316

(881G17)

TURY do wszystkich traktorów, 
CHWYTAKI do balotów, PALECIAKI, 
KROKODYLE, (cały osprzęt do podno
śnika) nowe, solidnie wykonane. Montaż 
u klienta, www.inter-gom.pl, Agregaty 
talerzowe z hydropakiem i głębosz tale
rzowy. Tel. 600/242-153.

(1289P17)

Sprzedam śrutow nik bijakowy
11 KW. Tel. 722/383-584

(897G17)

Sprzedam: SIEWNIK Poznaniak; 
OPRYSKIWACZ 4001; WIDŁY do balo
tów na euroramke. Tel. 506/918-154.

(586K17)

Sprzedam kombajn ziemniaczany 
Anna, cena: 4000 zł do negocjacji. Tel. 
500/109-428

(899G17)

Kupię CIĄGNIK C-330, C-360, 
MF255, WŁADIMIREC MTZ82, ZETOR, 
CYKLOP, ROZRZUTNIK oraz inne, PRZY
CZEPY, KOMBAJN ZIEMNIACZANY i inny 
sprzęt. Tel. 602/811-423.

(403R17)

Sprzedam: PRZETRZĄSARKĘ; PŁUG
3 i 4-skibowy, obrotowy; WYCINAK do ki
szonki; DMUCHAWĘ do zboża; GRUBER; 
ROZSIEWACZ; OPRYSKIWACZ; ZGRA- 
BIARKĘ; SIEWNIK. Tel. 669/103-135.

(587K17)

Sprzedam prasę Deutz Fahr 2000 r., 
przyczepa do słomy Tandem, Gruber 3m. 
Tel. (65) 573-56-98

(901G17)

Sprzedam prasę Z-224 Sipma, kost
kująca, produkcja polska, mało używana.. 
Tel. 609/940-043.

(1323P17)

Sprzedam MIESZALNIK PASZ + 
ŚRUTOWNIK l t ,  cena 4 .900  zł. Tel. 
601/900-344.

(929J17)

Sprzedam jałówki cielne termin czer
wiec, lipiec, przegrabiarkę 4,5-gwiaz- 
dową, agregat 4 m - brak wałków. Tel. 
692/392-002.

(1342P17)

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową
Fel la, szer. 5.20 m, szerokie koła. Tel. 
668/541-762.

(1345P17)

Sprzedam beczkowóz Tandem 6000
l. , kompletny, stan bdb. Pługi obrotowe. 
Tel. 667/036-186

(921G17)

Sprzedam PŁUG RABEWERK 3 ski
bowy, CHWYTAK DO BALOTÓW. Tel. 
601/795-535.

(991B17)

Kombajn Bizon Z056 sprawny. Kupię 
trawę i lucernę z pola, okolice Pogorzeli. 
Tel. 693/746-520

(933G17)

Sprzedam Bizon Rekord 1987 r., roz- 
siewacz nawozów 2 talerzowy, sadzarkę. 
Tel. 507/121-678

(935G17)

Sprzedam SILNIK SW 400 do Bizona, 
CHŁODNICĘ, PODSIEWACZ nowy, ROZ
RZUTNIK OBORNIKA 3 .5 1, ŁADOWACZ 
NUJN na części. Tel. 516/405-011.

(948J17)

Sprzedam PAJĄKA do siana, IGŁĘ do 
baalotów, BETONIARKĘ. Tel. 605/190- 
188.

(1017B17)

SprzedarTi: AGREGAT uprawowy 3
m, ' ORKAN 2A; PRZYCZEPĘ sztywna 
po remoncie; KOŁA do HL 6011. Tel. 
507/941-630.

(601K17)

Sprzedam KOSIARKĘ rotacyjną. Tel. 
606/423-140.

(604K17)

Sprzedam kombajn ziemniaczany 
"Anna” , tel. 721-344-899

(425R17)

Sprzedam ROZRZUTNIK dwuosio- 
w y l9 9 0 r., plus nadstawiki. Stan bdb. 
Tel. 603/218-367.

(615K17)

Sprzedam CIĄGNIK C-355, rok 1973, 
stan dobry. Tel. 604/654-641.

(957J17)

Sprzedam GWIAZDĘ SIÓDEMKĘ 
i 10 BALOTÓW SIANOKISZONKI. Tel. 
517/225-557.

(958J17)

Sprzedam PŁUGI 3 i 5 skibowe, 
AGREGATY ŚCIERNISKOWE bierne 
i aktywne, PRZEGRABIARKI i ZGRA- 
BIARKI do siana, DMUCHAWY do zboża, 
ŚRUTOWNIKI ssąco-tłoczące, SIEWNIK 
do zboża 2,5 m D8, ROZSIEWACZE do 
nawozu. Tel. 601/769-983.

(f024B17)

Sprzedam C-360 3P. Tel. 608/070- 
549.

(961J17)

Sprzedam ZGRABIARKĘ i PRZEGRA- 
BIARKĘ do SIANA, ROTACYJNĄ 2.7 m, 
DMUCHAWĘ do ZBOŻA, DESZCZOWNIĘ, 
WYCINAK do KISZONEK, AGREGATY 
ŚCIERNISKOWE. Tel. 602 /7 6 9 -6 88 , 
(62)740-25-57.

(965J17)

Sprzedam przyczepę 3.5 t, 4 i 6 t 
wywrotki, CIĄGNIK C-360. Tel. 505/301- 
571.

(1371P17)

rolnicze
ZWIERZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki. Go
tówka. Tel. lub sms. 723/640-425

(156G12)

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. 
(61)437-75-27, 602/731-229.

(1954J12)

Skup macior i tuczników, płatne go
tówką. Tel. 880/203-189

(25G13)

SKUP: Macior, Knurów, Tuczników 
i Bydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel. 
608/340-910.

(1348K14)

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz 
krzyżówki, ncb i hf (polskie) możliwość 
transportu. Tel. 601/057-112

(619G15)

Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 
889/294-894

(620G15)

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70 kg do 
580 kg. Płatne gotówką, własny transport. 
Tel. 669/965-997.

(21R17)

Sprzedam MŁODE KURKI 22-tygo- 
dniowe. Sprzedaż po godz. 15.00, tel. 
(62)740-49-80, 691/168-964, Golina, 
ul. Jarocińska la .

(707J17)

UBOJNIA BYKI od - 6.80 zł do 7.70 zł, 
KROWY - do 5.20 zł. BYDŁO POURA
ZOWE. SKUP tuczników i macior. Tel. 
608/138-133.

(775J17)

UBOJNIA KUPI BYDŁO: KROWY, 
BYKI, JAŁÓWKI. Płatność na miejscu. 
Tel. 782/793-222.

(842B17)

Sprzedaż KURCZAKÓW BROJLERÓW
żywych i ubitych. Tel. 663/248-400.

(845J17)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do
7,00 zł, MM do 7,70 zł, jałówki do 7,00 zł, 
krowy do 5,00 zł, gotówka + VAT oraz 
bydło pourazowe. Tel. 600/525-166.

(374R17)

BYKI, KROWY, JAŁÓWKI, CIELAKI
KUPIĘ. Tel. 883/993-179.

Sprzedam CIELAKA JAŁÓWKĘ oraz 
JAŁÓWKI ROCZNE HO. Tel 694/119-358.

(901J17)

KURKI ODCHOWANE NIOSĄCE 17,
22 tyg. sprzedam. Dowóz GRATIS. Tel. 
506/494-770.

(902J17)

Sprzedam CIELAKA BYCZKA rasa HO. 
Oddam w dobre ręce szczenięta kundelki. 
Tel. 666/835-465.

(917J17)

Sprzedam PROSIĘTA 12 szt. Tel. 
(62)749-34-63.

(924J17)

Kupię jałówki użytkowe cielność 6-7
miesięcy. Tel. (62)741-47-61, 602/777- 
217.

(1327P17)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 690/888- 
952.

(933J17)

Sprzedam PROSIĘTA. Możliwość sta
łej współpracy. Tel. 663/600-780.

(935J17)

Sprzedam LOSZKI PROŚNE. Tel. 
727/660-290.

(936J17)

Korekcja i leczenie schorzeń racic, 
dekoronizacja rogów. Tel. 722/079-278, 
782/222-107

(914G17)

Sprzedam JAŁÓWKĘ cielną 7 mie
sięcy. Tel. 609/010-161.

(589K17)

Sprzedam PROSIĘTA 12 sz^T e l. 
501/970-760.

(939J17)

Sprzedam KUKURYDZĘ kiszoną
w pryzmie z 1.5 ha. Tel. 887/340-511.

(592K17)

Sprzedam krowy mleczne. Tel. 
661/431-977

(931G17)

Sprzedaż cieląt mięsnych i mieszań
ców. Co tydzień nowa dostawa. Skup bydła 
24 h. Tel. 609/344-881

(941G17)

Skup bydła i świń oraz bydło 24 h.
GOTÓWKA. Tel. 882/749-366

(942G17)

Skup zwierząt: byki HO do 6,70 zł, 
MM do 7,50 zł - BYKI MIĘSNE - 8,50 zł, 
krowy do 5,20, jałówka do 6,00 - 7,00 zł. 
Skup bydła pourazowego. Gotówka. Tel. 
882/749-366

(943G17)

Sprzedam PROSIĘTA 10 szt. Tel. 
791/898-713

(945J17)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 600/983- 
640.

(1009B17)

Sprzedam trzy JAŁÓWKI hodowla
ne wysoko cielne. Gmina Krotoszyn. Tel. 
664/730-753.

(594K17)

Sprzedam PROSIĘTA 5 sztuk, wyka
strowane. Tel. 796/768-712.

(1010B17)

HURTOWA SPRZEDAŻ PALIW
P.H.U. ŁUKPOL Sp.j. ul. 15 Sierpnia 7 A £ 3 -2 2 0  Kotlin 
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Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 699/079- 

696.
(1013B17)

KUPIĘ każde bydło rzeźne oraz z ko
nieczności, 24h, gotówka. Tel. 518/038- 
212.

(1360P17)

Sprzedam mięsne byczki i jałóweczki, 
możliwość dowozu. Tel. 660/610-949, 
788/010-072.

(1361P17)

Sprzedam BYCZKI mięsne i H.O, co
piątek nowa dostawa. Tel. 660/978-217.

(603K17)

Sprzedam 11 szt. PROSIĄT. Tel. 
698/387-469.

(1022B17)

Sprzedam prosięta, szczepione, ka
strowane, odsądzone, gm. Czermin. Tel. 
694/397-413.

(1365P17)

Kupię JAŁÓWKI roczne HF. Tel. 
785/471-462

(424R17)

Sprzedam dwie JAŁÓWKI cielne. Tel. 
783/892-898.

(608K17)

KUPIĘ KROWĘ na wycieleniu. Tel. 
669/579-610.

(614K17)

Sprzedam prosięta. Tel. 880 /363- 
895.

(1370P17)

Sprzedam PROSIĘTA 13 szt., gm. 
Żerków. Tel. 782/238-506.

(959J17)

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa 
domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, 
tel. 669/891-999.

(8B07)

BUSY - przewóz osób lub towarów.
Tel. (62) 747-54-76, 609/217-524.

(12B07)

VIDEOFILMOWANIE&FOTOG RAFIA 
CYFROWA. Profesjonalne Studio Produk
cji Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na 
DVD. RABATY, PROMOCJE, GRATISYM! 
zobacz: www.audiovideofilm.pl, tel. 601/ 
667-119

(14B07)

Videofilmowanie R&B STUDIO. Pre
zentacja multimedialna, fotografia - grupy, 
plenery, reportaże, sesje plenerowe i stu
dyjne, video teledyski. Tel. 693/413-725.

(105J07)

VIDEOFILMOWANIE- Profesjonalne 
Studio Cyfrowej Produkcji Video. Film 
+  fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 
604/295-249.

(336J12)

SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dwor
cowa 2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca 
szeroki ZAKRES MEBLI oraz PRZEPRO
WADZKI. Tel. 664 /739-772 . ZAPRA
SZAMY!!

>; (7068B12)

BIURO RACHUNKOWE R&B - kom
pleksowa obsługa księgowa firm. Atrak
cyjne ceny. Tel. 695/690-108.

(3671B13)

PRZEWÓZ OSÓB i towarów +  LA
WETA (LOTNISKA. ŚLUBY, POGRZE
BY itp.), od 0 ,80 gr -1,20 zt/1 km. Tel. 
601/932-422.

(1212B14)

PRANIE TAPICERKI, DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szybkie 
terminy ralizacji. Tel. 722/180-142.

(63J16)

VIDEOFILMOWANIE RGB: fotogra
fowanie, przegrywanie do form DVD, foto 
album MIX - Gratis weekend w Zakopa
nem. Tel. (62) 747-24-37, 601/568-781.

(285J16)

PROFESJONALNA STYLIZACJA PA
ZNOKCI. Tel. 604/381-323.

* (1576B16)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRU
KOWEJ. tel. 577/994-166.

(731J16)

FOTOBUDKA DELUX z podświetlaną 
kabiną LED! WYNAJEM na wesela, stud
niówki, baliki szkolne, wieczory panieńskie, 
imprezy firmowe i inne. Tel. 505/128-408, 
www.24fotobudka.pl

(5J17)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘ- 
TU KOMPUTEROWEGO, TABLETÓW 
i SMARTFONÓW Dojazd do klienta. Tanio 
i rzetelnie. Tel. 506/080-373.

(828B17)

KOMPUTERY - nowe, używane 
- SPJjtZEDAŻ i NAPRAWA. Dojazd do 
klienta. Tel. 507/789-322.

(816J17)

Wynajem ładowarki do obornika.
Sprzedaż miniładowarek.Tel. 509/327- 
878 www.miniladowarki.eu

(859G17)

OGRÓD Z PASJĄ!! Wykonywanie 
ogrodów oraz kompleksowa opieka. Sys
temy nawadniające.Tel. 508/759-984.

(951 BI 7)

TERMOFORMOWANIE ABS. Tel. 
602/658-218.

(911J17)

USŁUGI ZDUŃSKIE - piece kaflowe, 
pokojowe i kuchenne. Tel. 604/730-811.

(1301P17)

ŻWIROWNIA OFERUJE: ŻWIR, PIA
SEK pod kostkę, ZIEMIĘ na wywyższenie 
terenu. Tel. 782/581-890.

(932J17)

Oprawa muzyczna, obsługujemy 
wszystkie uroczystości. Tel. 723/158-543

(930G17)

Usługi POKOSÓWKĄ. Tel. 662/071- 
088.

(607K17)

usługi
BUDOWLANE i

Pokrycia dachowe wszystkie, bla- 
cho-dachówka (wykonywanie opierzeń), 
papy termozgrzewalne, podbitki, płyta 
poliestrowa pod tynk, adaptacja poddaszy 
(sucha zabudowa), wykańczanie wnętrz, 
projektowanie i wykańczanie łazienek, 
styropapa, posadzkarstwo. PRZYJMĘ 
DEKARZA. Leszek Matela, 606/575-469, 
e-mail: dek-pos@o2.pl.

(932J10)

BRUKARSTWO. Profesjonalne ukła
danie kostki, kamienia granitowego i po
lnego. Usługa koparko-ładowarką 2cx
i wyburzanie. Kopanie fundamentów. 
Szybko, tanio i solidnie! Tel. 667/377- 
841.

(1647J10)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE,
krótkie term iny. Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 
501/565-283.

(756J11)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, 
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z własnego 
oraz z powierzonego materiału, www. 
dachy-pleszew.weebly.com Tel. 604/220- 
487.

(4666P11)

KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZ
KAŃ od A do Z. Wszystkie prace BUDOW
LANE I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE
papy termozgrzewalnej 8zł/m2. AWARIE 
hydrauliczne i elektryczne. TANIO, SZYB
KO I SOLIDNIE! Tel. 537/524-696.

(2092K11)

POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 
CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYN
KÓW. Tel. 600/302-985.

(2J13)

SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 
BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, 
ogrodzenia klinkierowe, odwodnienia 
terenu, prace ziemne. Usługi koparko- 
-ładowarką. Tel. 601/901-710.

(1834B13)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIE
RU, ODWODNIENIA, KANALIZACJE Tel. 
515/377-557.

(322J14)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, 
tapetowanie. Układanie paneli. Malo
wanie elewacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 
691/846-171.

(1894B14)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe 
parkietów, podłóg i schodów. Sprzedaż 
i profesjonalny montaż podłóg drewnia
nych, www.parketworld.eu, tel. 510/244- 
220 , Salon Ekspozycyjny-Jarocin, ul. 
Moniuszki 7.

(2792B14)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTO- 
WO-WAPIENNE, MUROWANIE . TEL. 
662-264-865, 602-347-570

(1965P15)

POSADZKI BETONOWE, PRZEMY
SŁOWE - domy, mieszkania, biura. Tel. 
693-459-435

(3161 PI 5)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
-WAPIENNE, POSADZKI MASZYNOWE
TEL. 662-264-865, 602-347-570

(1105P16)

BUDOWA DOMÓW JEDNORODZIN-
NYCH, budynków inwentarskich, ociepla

nie budynków, układanie kostki, prace 
wykończeniowe - krótkie terminy, tanio. 
Tel. 883/241-690.

(1868B16)

HYDRAULIK - USŁUGI Wodno-Kana
lizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa 
obsługa i profesjonalne doradztwo. Tel. 
507/796-387.

(1111K16)

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE 
PODŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 
694/993-417.

(21J17)

MALOWANE, SZPACHLOWANIE, 
USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE. 
INSTALACJE, POMIARY ELEKTRYCZNE.
PROMOCYJNE CENY. Tel. 502/909-641.

(194J17)

” PRODACH” USŁUGI DEKARSKO- 
-BLACHARSKIE. Zatrudnię DEKARZA.
Tel. 785/540-005.

(231 BI 7)

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, malo
wanie elewacji, tynki szlachetne.Remonty 
kompleksowe. Tel. 504/063-569.

(269B17)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo 
wykonywane w domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 606/128-033.

.  (435J17)

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE mon
taż - desek, parkietów, paneli, tarasów, 
konserwacje olejowe. Tel. 889/796-879.

(845P17)

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ 
MINI-KOPARKĄ, PRZECISKI pod droga
mi, OCZYSZCZALNIE przydomowe, przy
łącza wod.-kan. itp. Tel. 509/486-991.

(1100P17)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe 
parkietów, podłóg, schodów. Układanie 
paneli. Tel. 609/511-574.

(861B17)

"MAR-DACH” przyjmie zlecenia na 
ROBOTY REMONTOWO- WYKOŃCZE
NIOWE, płytki, karton-gips, docieplenia, 
podbitki, pokrycia dachowe i inne. Tel. 
693/726-621.

(838J17)

BRUKARSTWO, profesjonalne UKŁA
DANIE KOSTKI BRUKOWEJ w atrakcyj
nych cenach!! Szybko, tanio i solidnie. 
Tel. 669/455-823.

(856J17)

REMONT ELEWACJI BIUROWCA. 
ZAPYTANIE OFERTOWE. Firma TEXSIM 
S.l. ul. Stawna 1 la , 56-300 Milicz ogła
sza nabór ofert na wykonanie komplek
sowego odnowienia elewacji biurowca 
(5 7 lm 2). Oferty obejmujące zakres prac, 
proponowane materiały, warunki gwarancji 
należy składać w zaklejonych kopertach 
z dopiskiem "ELEWACJA” do dnia 29 
maja 2017r. Informacji udzieli pan Zdzi
sław Łaszkowicz. Tel. 602/719-493 lub 
713/840-553.

(914J17)

Zatrudnię do PRACY W SKLEPIE
(CERAMIKA BUDOWLANA ) w Jarocinie. 
Tel. 509/493-905.

(916J17)

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ
Tel. 535/332-883.

(941J17)

USŁUGI WYKOŃCZENIA WNĘTRZ
szpachlowanie, malowanie, tapetowanie, 
montaż paneli, zabudowy z płyty g.-k. 
Szybko i kompleksowo. Tel. 518/148-707.

(942J17)

ŁAZIENKI - REMONT, szpachlowa
nie, malowanie, sufity podwieszane i 
ścianki działowe, schody z granitu. Tel. 
724/474-546.

(1002B17)

Firma remontowo-budowlana, wy
kaszanie trawników. Tel. 697/629-111.

(1359P17)

usługi
FINANSOWE

LOMBARD LIDER - natychmiastowe 
POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, 
telefony, laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁO
TA i SREBRA, Jarocin ul. Targowa 2 tel. 
(62)505-26-62, Jarocin ul. Kilińskiego 5 
tel. 663/906-467, www.lombardlider.pl.

(1B13)
BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRI-

COLE, Jarocin, ul. Św. Ducha 37. Tel. 
(62)747-60-53.

(2B13)

KREDYTY DLA FIRM na start i nie 
tylko... Tel. (62)747-61-05.

(3B13)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW - na
oświadczenie, z opóźnieniami na BIK, 
KRUS, podatek i komornik. Leasing na

maszyny, kredyty na zakup ziemi. Kredyt 
dla firm na start i nie tylko, 2% w skali 
roku. Tel. 798-751-849

(2029P14)

POŻYCZKA specjalnie dla Ciebie, złóż 
wniosek. Tel. 732/767-.676

(929K15)

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Za
dzwoń. Tel. 732/767-.676

(930K15)

8 Banków i 10 Firm Pozabankowych 
w jednym biurze. U nas prawie każdy 
otrzyma pożyczkę. Bankowe do 220 000
zł na 12 lat. Pozabankowe do 25 000 zł 
na 4 lata. Pleszew, ul. Sienkiewicza 25. 
Tel. 500/061-220.

(973P17)

Potrzebujesz gotówki? Sprawdź u do
radcy NOWĄ OFERTĘ pożyczki DZIESIĄT
KA FINANSE. Tel. 669-555-111

(1011P17)

KREDYTY BANKOWE -niskie raty 
osoby fizyczne do 200 000 bez zabez
pieczeń; do 500 000 firmy; KREDY
TY POZABANKOWE-kilkanaście ofert 
w jednym miejscu, na oświadczenie do 
15 000 osoby fizyczne i firmy do 30 
000 tys. Borek Wlkp 63-810 Rynek 3; 
Żerków Rynek 12. Tel. 607 /675-786 ; 
(62) 740-30-78.

(915B17)

Szybka pożyczka pozabankowa - tylko 
dowód osobisty do 15 000 zł, na oświad
czenie. Oferta wielu firm pożyczkowych. 
Zapraszamy do kontaktu. Tel. 609/749- 
363 lub (65) 517-07-37

(856G17)

Masz samochód? Masz pożyczkę
100% przyznawalności! Dla Klientów 
z BIG, ERIF i KRD. Tel. 609/749-363, 
(65) 517-07-37

(857G17)

ROLNIKU potrzebujesz wsparcia fi
nansowego ? Proponujemy kredyt gotów
kowy bez zabezpieczeń do 350.000 zł na 
12 lat. Niskie oprocentowanie - minimum 
formalności. Tel. 609/749-363 lub (65) 
517-07-37

(858G17)

KREDYTY BANKOWE DLA FIRM BEZ 
ZDOLNOŚCI! Dla ROLNIKÓW GOTÓWKO
WE, ODDŁUŻENIOWE POD HIPOTEKĘ! 
Do 10 tys NA DOWÓD DLA WSZYSTKICH 
! KREDYTY bez BIK dla lekarzy! Tel.506 
506 024, 798 975 384

(1266P17)

SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od
300 zł, bez zaświadczeń. PROVIDENT. 
Tel. 666/065-120.

(946B17)

ATRAKCYJNA POŻYCZKA od 500 zł
do 25 tys. Tel. 698-967-572

(1324P17)

KREDYTY od 1 000 do 250 000 zł,
niskie oprocentowanie, duży wybór ban
ków. Kredyty dla osób prywatnych oraz 
dla firm: kredyty gotówkowe, hipoteczne, 
leasing, ubezpieczenia. Tel. 609/330-000.

(1006B17)

różne ©

TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA
RAŻE BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62)733-88-30, 
607/680-103.

(193B09)

WAKACJE NAD MORZEM - najpięk
niejsza plaża w Polsce - Dębki, noclegi 
3 km od morza - Odargowo, cena 35 zł 
od osoby. Tel. 603 /360-801 , po godz.
16.00.

(576B17)

Agregaty napędzane wałkiem od cią
gnika rolniczego oraz przenośne, nowe, 
objęte gwarancją. Tel. 52 569 90 32

(1128P17)

ZESPÓŁ MUZYCZNY na każdą okazję:
wesela, wieczorki, zabawy, festyny, 18-tki. 
Tel. 721/100-279, www.max-well.net.pl

(882J17)

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa in- 
strumentalno-wokalna. Wesela,.jubile
usze, biesiady, wieczorki, 18-stki. Tel. 
888/940-230.

(1000B17)

Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA 
KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę 
do przyuczenia. CV proszę przesyłać na 
adres mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P15)

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w ruchu 
międzynarodowym kat. C+E. Mile wi
dziane doświadczenie. Tel. 601/541-737.

(1066B16)

Zatrudnię PŁYTKARZA, MURARZA, 
TYNKARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel
883/241-690.

(2490B16)

AGRO-SERWIS sp. z o.o. w Roma
nowie zatrudni: PRZEDSTAWICIELI HAN- 
DLOWYCH; SPAWACZY; MECHANIKÓW 
maszyn rolniczych. Tel. 502/333-111; 
e-mail:biuro@agro-serwis.info

(273K17)

i.Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E po 
kraju. Tel. 501/618-163.

(542B17)

PRACOWNICY Z UKRAINY szukają 
pracy. Tel. 574/528-646.

(574J17)

Zatrudnię ANKIETERÓW do badań 
socjologicznych. CV proszę przesłać na 
adres: biuro@pracownia-ej.pl

(600J17)

AGENCJA OCHRONY zatrudni w Gąd- 
kach k. Kórnika. Praca od zaraz. Oferta 
również dla kobiet. Dobre z a ro b k i-10,00 
zł netto/godzinę. Tel. 507/255-131.

(764B17)

Przyjmę MURARZY. Dzwonić po
17.00. Tel. 696/481-439.

(784J17)

Zatrudnię na STAŻ FRYZJERA, FRY
ZJERKĘ. Studio COSMO, 63-200 Jarocin, 
ul. Dąbrowskiego 1. Tel. 609/314-557.

(785J17)

Zatrudnię samodzielnego MECHANI
KA samochodów ciężarowych. Wysokie za
robki. Tel. 604/422-288, 604/911-494.

(526K17)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E w ru
chu krajowym i międzynarodowym. WY
SOKIE ZAROBKI. Tel. 604 /422 -288 ; 
604/911-494.

(527K17)

Zatrudnię MURARZY, DEKARZY, CIE
ŚLI BUDOWLANYCH, POSADZKARZY 
oraz POMOCNIKÓW z doświadczeniem. 
Tel. 606/128-033.

(862B17)

Przyjmę UCZNIÓW w zawodzie ELEK
TRYK. Tel. 691/949-499, 785/681-951.

(882B17)

Wyszkolę i zatrudnię diagnostę do 
pracy w okręgowej stacji kontroli pojaz
dów. Mile widziani absolwenci technikum 
samochodowego. Praca na stale. Tel. 
602/263-545.

(1180P17)

"Grill Bar "GÓRSKI” w Kotlinie za
trudni KELNERÓW, POMOC KUCHENNĄ 
i PRACOWNIKÓW OBSŁUGI GRILLA.
Tel. 668/559-443.

(808J17)

Praca dla OPIEKUNEK i OPIEKU
NÓW SENIORÓW- legalnie, atrakcyjne 
wynagrodzenie, szybkie wyjazdy, praca 
na stałe lub tymczasowa - zacznij dobrze 
zarabiać - Promedica24 zaprasza. Tel. 
506/289-113.

(820J17)

Praca OBIERANIE CEBULI W DOMU.
Tel. 607/888-851

(831J17)

Przyjmę ucznia w zawodzie BLA
CHARZ budowlany. Tel. 503/197-951.

(898B17)

PRACA DODATKOWA dla aktywnych 
50+, mam na macierzyńskim i wycho
wawczym. Cenimy uczciwość, sumien
ność, empatię. Tel. 607/944-871.

(855J17)

Zatrudnię pracowników do prac re
montowo-budowlanych, na stałe. Tel. 
694/511-103.

(1236P17)

MTD Wareńczak zatrudni KIEROWCĘ 
kat. C + E w ruchu międzynarodowym- 
Tel. 604/240-409.

(871J17)

Firma Gotszlik Sp. z o. o. zatrudni 
na stanowisko: KIEROWNIK Z M IA N Y /  
PIEKARZ. Wymagania: doświadczenie, 
dyspozycyjność, dobra organizacja pracy- 
Oferty proszę przesyłać mailem na adres: 
biuro@gotszlik.pl lub składać osobiście 
w siedzibie firmy, ul. Glinki 27A, Jarocin.

(873J17)

Firma Gotszlik Sp. z o. o. zatrudni 
PRACOWNIKÓW SEZONOWYCH (maj' 
-sierpień) do obsługi waflarki. Wymagania: 
dyspozycyjność i dobra organizacja pracy- 
Oferty proszę przesyłać mailem na adres: 
biuro@gotszlik.pl lub składać osobiście 
w siedzibie firmy, Jarocin, ul. Glinki 27A-

(874J17)

Zatrudnię KRAWCOWE i PRASO' 
WACZKĘ, praca jednozmianowa. Jarocin- 
Tel. 513/056-485.
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Agencja Ochrony zatrudni PRACOW

NIKÓW do pracy przy obsłudze Festiwalu 
Disco Star. Tel. 533/080-165.

(930B17)

Zatrudnię kierowcę kat. C+E, trans
port na trasie Polska-Czechy, weekendy 
w domu. Tel. 601/077-738.

(1270P17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+Etrans- 
port na własne potrzeby. Trasy po kraju, 
codziennie w domu. Pensja stała. Tel. 
795/507-192.

(935B17)

Firma ADI-TRANS w Rawiczu zatrudni 
KIEROWCĘ na trasy międzynarodowe 
2 kat. B od zaraz. Tel. 669 /834-937 , 
882/020-065

(396R17)

Przyjmę ucznia w zawodzie ELEK
TRYK i MONTER ZABUDOWY I ROBÓT 
WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNIC
TWIE. Możliwość zatrudnienia po odbyciu 
nauki. Tel. 502/909-641

(894J17)

Zatrudnię PRACOWNIKA do PRAC 
REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWYCH.
Tel. 502/909-641.

(895J17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E. Tel. 
604-263-176.

(966B17)

Poszukujemy MOBILNYCH DORAD- 
C ó w  FINANSOWYCH (kredyty, pożyczki, 
leasing, ubezpieczenia). Wynagrodzenie 
prowizyjne. Kontakt: rekrutacja@green- 
finanse.pl

(910J17)

Pilnie zatrudnię MONTERA lub PO
MOCNIKA przy MONTAŻU okien, drzwi, 
rolet. Mile widziane doświadczenie oraz 
Prawo jazdy kat. B. Tel. 669/567-750.

(912J17)

Przyjmę do pracy zbrojarzy i cieśli,
2 doświadczeniem. Tel. 602/617-094.

(1306P17)

Zatrudnię panią do sprzątania (do 40 
iat) 1/2 lub pełen etat. Podania proszę skła
dać osobiście 19 maja od 9.00-12.00 pod 
adresem Paruchówl6a 63-210 Żerków 
,LJb telefonicznie 535/995-666.

(1314P17)

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlo
we zatrudni: HANDLOWCA i MONTAŻY
STĘ w branży okiennej. Tel. 602/785-008.

(921J17)

Firma transportowa zatrudni kierow
ców w transporcie międzynarodowym, 
Prawo jazdy kat. C+E. Tel. 606/452-002

(905G17)

Zatrudnię SPRZEDAWCĘ - sklep bu
dowlany Mieszków. Tel. 509/834-733.

(930J17)

Przyjmę UCZNIA w zawodzie SPRZE
DAWCA - sklep budowlany. Tel. 509/834- 
733.

(931J17)

Zatrudnię KIEROWCĘ - zaopatrzenio
wiec kat. C, karta kierowcy, zaświadcze- 
n'e na przewóz rzeczy, praca na terenie 
Wielkopolski. Codziennie w domu. Tel. 
512/301-101.

(980B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E trans
port po UE, system pracy tygodniowy. Tel. 
512/301-101.

(982B17)

PRACA przy produkcji i montażu 
ogrodzeń betonowych. Tel. 607/414-255.

(938J17)

Przyjmę DEKARZA, POMOCNIKA 
dekarza . Mile widziane doświadczenie, 
stawka godzinowa. Tel. 725 /215-736 , 
667/788-155.

(940J17)

Firma zatrudni PRACOWNIKÓW do 
Prac: wykończenia, elewacje, tynki ma
nnowe, renowacje zabytków. Wymagane 
doświadczenie. Dobre wynagrodzenie. 
Dzwonić po 19. Tel. 793/673-007.

(988B17)

Przyjmę na STAŻ w zawodzie ELEK
TRYK. Dobre warunki zatrudnienia. Tel. 
603/354-340, (62)747-14-19.

(989B17)

Przyjmę UCZNIA w zawodzie ELEK- 
TRYK. Tel. 603/354-340, (62)747-14- 
19.

(990B17)

Zatrudnię kierowcę kat. C+E, wy-
rr,agany jeżyk niemiecki. Tel. + 4 9  1714-
546-622

(928G17)

Zatru d n ię  ś lusarza, wymagany jeżyk 
Piomiecki. Tel. +491 714-646-622

(929G17)

„  Zatrudnię ELEKTRYKA. Tel. 602/317- 
823.

(997B17)

Z atrudn ię  dekarzy, p raco w ników  do
paP termozgrzewalnych oraz ogóljiobu- 
dowlanych. Tel. 661/272-525

(938G17)

Firma międzynarodowa zatrudni 
KIEROWCÓW kat. C+E. Transport mię- 
d2Ynarodowy system pracy 2/1. Obsada 
j*^wójna. Znajomość jęz. niemieckiego 
db angielskiego (komunikatywna). Tel. 
606/721-724.

(998B17)

Przyjmę UCZNIA w zawodzie MON
TER INSTALACJI I URZĄDZEŃ SANI
TARNYCH. Tel. 504/965-772.

(999B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E mię
dzynarodówka, system 2/1. Tel. 726/380- 
712.

(1001B17)

ZAOPIEKUJĘ SIĘ DZIECKIEM w Ja
rocinie. Posiadam duże doświadczenie. 
Tel. 725/620-898.

(1007B17)

Zatrudnię SPRZEDAWCĘ. Kontakt 
w godzinach 10-18. Tel. (62) 747-80-45.

(1008B17)

WAD Inżynieria Sp. z o.o. zatrudni 
SPAWACZY MIG-MAG, ŚLUSARZY. Mile 
widziana znajomość rysunku techniczne
go. Umowa o pracę. Wola Książęca, tel. 
664/948-447.

(949J17)

Potrzebna POMOC DOMOWA po 40- 
stce. Tel. 886/674-537, 737/396-190.

(1020B17)

Zatrudnię kierowcę kat. C, C+E. Tel. 
664/499-683

(954G17)

Zatrudnię RZEŹNIKÓW na woło
winę do Austrii oraz BRYGADZISTĘ ze 
znajomością j.niemieckiego. Kontakt: 
668/351-489.

(956J17)

Firma z Książa Wlkp. zatrudni OPE
RATORA ŁADOWARKI TELESKOPOWEJ.
Tel. 512/313-344.

(1025B17)

Przyjmę od zaraz MURARZY - OCIE- 
PLENIOWCÓW. Tel. 5 0 7 /6 7 8 -0 9 9 , 
dzwoń po 18.00.

(963J17)

Zatrudnię osobę do PRACY w sklepie 
spożywczo-przemysłowym. Tel. 601/441- 
384.

(1026B17)

Krzysztof Gruszczyński specjalista 
chirurg. Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 p 23 
czwartki po 1600. Rejestracja telefoniczna 
691/692-223.

(160J07)

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
Hanna Marczuk-Zielińska. Przyjęcia: po
niedziałki, czwartki 16.00 -17 .0 0 , piątki
15.00 - 17.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, 
tel. (62) 747-14-05, 660/764-253.

(217B09)

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
Przyjęcia: wtorki 16.00 -17 .0 0 , czwartki
18.00 -1 9 .0 0 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, 
tel. (62) 747-14-05, 660/733-126.

(218B09)

PRYWATNY GABINET NEUROLO
GICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. med. 
B. Łysiak-Małecka, SPECJALISTA NEU
ROLOG, SPECJALISTA NEUROLOGII 
DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedziałki 18.00-
20.00. środy -17.00-20.00, piątki 12.00-
14.00. Rejestracja telefoniczna (62) 747- 
12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

(219B09)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA
BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nad
żerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki
- specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia: 
wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna 
(62) 747-12-04, po 20.00.

(220B09)

GABINET OKULISTYCZNY - lek. 
okulista Alina Budzyńska, komputerowe 
badanie wzroku; Jarocin, ul. Hallera 7. 
Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15.00 do
18.00. Tel. (62)747-83-18. Nagłe przy
padki 508/155-615.

(22TB09)

GABINET GINEKOLOGICZNY, dr. n. 
med. Włodzimierz Budzyński, specjalista 
ginekolog i położnik; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. Badania okreso
we i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. 
(62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki 
i czwartki od 15.00.

(222B09)

GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 
Wysocki, specjalista urolog. USG w trak
cie wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 38, 
przychodnia "MEDAN” . Rejestracja tel. 
(62) 747-22-61, od godz. 8.00 do 18.00.

(223B09)

PRYWATNY GABINET PSYCHIA
TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Ja
rocin, rejestracja w godz. od 9.00-15.30 
tel. (62)505-22-40.

(225B09)

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZE
GORZ - specjalista chirurgii ogólnej i on
kologicznej. Jarocin, 17.00 -1 8 .0 0 ,2  i 4 
poniedziałek, ul. Wrocławska 92 B, reje
stracja tel. 505/144-999.

(229B09)

SPECJALISTYCZNY GABINET GINE
KOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Zioło
- specjalista ginekolog-położnik. USG, 
KTG, KRIOTERAPIA. Przyjęcia pn.-pt.

- po uprzedniej rejestracji. Jarocin, ul. 
o. Serafina Niedbały 18, tel. (62) 747- 
59-36, (62)747-37-61.

(1103B12)

GABINET REHABILITACYJNY mgr 
Agnieszka Lison-Sorek, tel. 506 /909- 
264; Dorota Cybok, tel. 510/337-060. 
Rehabilitacja ruchowa dorosłych i dzieci, 
masaż leczniczy, fizykoterapia, taśmy kine- 
sio-taping. Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20.

(1738B12)

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓL
NEJ I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej Ro- 
szak. Przyjęcia po rejestracji telefonicznej 
602/593-835, Jarocin, ul. Wodna 23.

(6422B12)

GABINET STOMATOLOGICZNO-CHI- 
RURGICZNY KULESZA, bezbólowo, nagłe 
przypadki, Pleszew. Tel. 602-454-625. 
Korzystne ceny, bonifikaty

(5672P12)

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI
RURG. Przyjęcia w środy od 17.00 przy 
ul. Hallera 9. Rejestracja telefoniczna 
603/058-715.

(456J13)

OSTROGI, cieśń nadgarstka, łokieć 
tenisisty, haluksy, kręgosłup, urazy spor
towe FALA UDERZENIOWA. Tel. 667 / 
542-000

(1071G14)

IMPULS - CENTRUM REHABILI
TACJI mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. 
Ceglana 1, tel. (62)747-18-44, 603/045- 
144, www.rehabilitacja-jarocin.pl

• (2293B14)

GABINET STOMATOLOGICZNY LUD
MIŁA BI ADASZKIEWICZ-STRUGAŁA chi- 
rurg-stomatolog, Jarocin, ul. Kwiatowa 17, 
te l. gab. (6 2 )7 4 7 -1 4 -2 4 , te l. rej. 
500/156-048.

(5891B14)

GABINET PSYCHOLOGICZNY psy
cholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady 
psychologiczne, psychoterapia, uzależnie
nia. Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestra
cja tel. (62) 747-37-50, 506/372-620. 
Możliwość wizyt domowych.

(3590B16)

SPECJALISTYCZNY GABINET LA
RYNGOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz 
Nowak, specjalista OTOLARYNGOLOGII
(certyfikat WIL). Przyjęcia dzieci i doro
słych po 16.00. Jarocin, ul. Moniuszki 2B, 
tel. (62)747-21-35.

(217J17)

GABINET GINEKOLOGICZNY - USG, 
KTG. lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak,

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żyt i tętnic

R e je s t ra c ja  te l.  (6 2) 7 4 0 - 0 2 - 7 7

lm p la n t - D e n t .p l
www .im p lan t-den t.p l•Implanty 

•Chirurgia jamy ustnej 
•Leczenie stomatologiczne 
•RTG pantomograficzne 
•laseroterapia stomatologiczna

Dewot ć  straumann P"5|
Światowy Mw impUntołofli OLJB

SPEC. CHIRURG STOMATOLOG 
WITOLD SIWEK

Żótków 16B ^ 609  196 790

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEW ICZA 14 
(50 m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

• chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 1 5 .3 0 -  17.30
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
reiestracja telefoniczna 
tel kom. 6 0 4 /1 8 1 -0 0 5

• ginekologu, położnictwa
i ginekologu onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 7 4 7 -2 8 -17  
prof. d r hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

• chorób oczu, czwartek 15.30  - 17.30  
d r n. med Andrzej Styszyński

magazyn
specjalista ginekolog-położnik. Rejestracja 
telefoniczna (62) 740 -62 -38 . ŚRODY 
NIECZYNNE!

(880B17)

SPECJALISTA CHIRURG GRZEGORZ 
SZYMCZAK Jarocin, ul. Wrocławska 38,
przyjęcia: wtorek od 16.00 - bez rejestracji, 
piątek od 16.00 - rejestracja telefoniczna. 
GASTROSKOPIA: czwartek od 17.00 
- rejestracja. Tel. 601/796-362.

(812J17)

GABINET STOMATOLOGICZNY DA
NUTA BĄKOWSKA-MICHALSKA. Profilak
tyka próchnicy, stomatologia zachowaw
cza, chirurgia, protetyka. Przyjęcia Jarocin, 
ul. Brandowskiego 2. W razie bólu proszę 
dzwonić (62)747-81-65, 667/916-474.

(932B17)

Wiktoria zaprasza. Tel. 510 /960- 
339.

(946P17)

SYMPATYCZNA KAMILKA. Tel.
507/847-631.

(948B17)

SZCZUPŁA 40-stka. Tel. 665/213- 
928.

(596K17)

DOMINACJA. Tel. 573/432-143.
(597K17)

ZGRABNA 40-stka z biustem 4. Tel. 
572/418-643.

(598K17)

NOWA SZCZUPŁA BLONDYNKA.
Tel. 500/795-845.

(599K17)

owtrymoraane

Kawaler 40 lat pozna ładną, szczupłą 
pannę na stałe. Tel. 603/171-264

(955G17)

Poznam KOBIETĘ niską, szczupłą. 
Pomogę finansowo. Tel. 576/212-063.

(964J17)

GABINET WETERYNARYJNY ul.
Bema 20 Jarocin, rentgen, USG, EKG. 
Tel. 668/174-293.

(2788B15)

Sprzedam SZCZENIĘTA OWCZARKA 
NIEMIECKIEGO za zwrot kosztów utrzy- 
mania.Tel. 694/326-669.

(920J17)
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Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie 
zapraszają. Gmina Koźmin Wlkp. Tel. 
510/585-628.

(2065K15)

JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMACZENIA 
przysięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI.
Tel. 698/481-211.

(1443J14)

Specjalista Dermatolog

LECZENIE
CHORÓB
SKÓRY U DZIECI /
I DOROSŁYCH I f
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok Lidia)

lek . A le k s a n d e r
M A L E S Z K A

G A S T R O E N T E R O L O G
SPECJALISTA CHOROB WEWNĘTRZNYCH

SZPITAL ŚREDZKI
PRACOWNIA ENDOSKOPII - WEJŚCIE Al 

Środa Wlkp., ul. Żwirki i Wigury 10 
tel. 61 628 76 58

DIAGNOSTYKA 
I LECZENIE CHOROB 

UKŁADU POKARMOWEGO
PIERWSZY I TRZECI CZWARTEK MIESIĄCA 

OD GODZ. 15.00 
REJESTRACJA TELEFONICZNA

od poniedziałku do piątku od godz. 14 .0 0  
Tel. 625 033 893, sprawy pilne 507 112 002

OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul. Poznańska lO b , Koźmin W lkp. 
Tel. 62 597 19 73, 539 911 947

i+? Gabinet RTG
stomatologiczny

Gabinet
Stomatologiczny
lek. siem. Wojciech Garbacz

stomatologia
zachowawcza
protetyka
chirurgia
choroby przyzębia 
wybielanie zębów

Jarocin, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja tel. (62) 505-28-08
Czynne od poniedziałku do czwartku 

od 14 00 do 19.00

Stom atolog
Magdalena Kaziród 

storn. R lip Pajdowski

PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
mmmmmm  W NIEDZIELĘ
Rqes*raqaod98dz.9JlrteL SM-530-540

»ip r- - * - I L.

C E N T R U M
M E D Y C Z N E
P A JD O W S C Y *

Prof. d r hab. nauk med. STEFAN SAJDAK
specjalista w położnictwie ginekologii 

i onkologii ginekologicznej

Prof. d r hab nauk med. HENRYK WYSOCKI
specjalista kardiolog

Prof. d r  hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA
specjalista chorób wewnętrznych i diabetolog

Prof. d r hab. MAŁGORZATA WIERUSZ-KOZŁOWSKA
specjalista chirurgii urazowo-ortopedycznej 

ortopedia dorosłych i dzieci

Doc dr hab. nauk med. ANDRZEJ ANTCZAK
specjalista urolog

Dr nauk med. HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA
specjalista kardiolog dziecięcy 

+  ekg +  usg serca

Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista kardiolog +  ekg

Dr nauk med. JERZY SKROBISZ
specjalista chirurg

Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
specjalista hepatolog (choroby wątroby)

Lek. med. spec. JACEK GÓRNY
USG serca (ECHO SERCA)

M gr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

Lek. med. TOMASZ RYMER
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog-położnik 
(Jarocin, Poznań, Kalisz, Ostrów W lkp )

OSTEOPOROZA
Badania u dorosłych i u dzieci, 

również w technice 3D - trójwymiarowej

R E JE S T R A C JA  $ 3 5 -2 0 5

http://www.jarocinska.pl
mailto:rekrutacja@green-finanse.pl
mailto:rekrutacja@green-finanse.pl
http://www.rehabilitacja-jarocin.pl
http://www.implant-dent.pl


HO ROSKOP
BYK

(2 0 IV  - 20 V)
Stajesz przed wielką szansą ku karierze. Otworzą się 
przed Tobą nowe możliwości zawodowe, lecz nie od 
razu będziesz mógł je zrealizować. Być może najpierw 
trzeba będzie uzupełnić kwalifikacje lub spełnić jakieś 
dodatkowe kryteria. Nie przerażaj się wymaganiami 
ani skomplikowanymi formalnościami. Wszystko po
zostaje w zasięgu Twoich możliwości, a te są teraz 
wręcz nieograniczone.

& A IU IN (2 Il I I~ 1 9 fV )
Więcej optymizmu i pozytywnego myślenia! W drugą 
połowę miesiąca wkraczasz z dużym zapasem energii. 
Jesteś gotowy do podejmowania nowych wyzwań, szcze
gólnie tych związanych z zarobkowaniem. Wszystko się 
powiedzie. Wiele spraw znajdzie pozytywne zakończenie. 
Ty rób swoje najlepiej jak potrafisz. W pracy nie chwal się 
sukcesami, by nie dawać kolegom powodu do zazdrości.

U X tM lS m ((2 1 V -2 0 V I)
Odczuwasz potrzebę zmian, ale w tej fazie nie jesteś 
jeszcze w stanie podjąć nowego kierunku. Stanie się to 
już pod koniec tygodnia. Wówczas będziesz miał więcej 
wigoru i otwartą drogę dla najbardziej skomplikowanych 
spraw. Błyskawicznie nabierzesz tempa, Zabierzesz się 
za te przedsięwzięcia, które dotąd Cię przerastały. Masz 
jakieś nowe pomysły? Nadchodzi na nie czas.

RAK (2 1 V I • 22 VU)
Aby zrealizować swoje bieżące zadania, będziesz musiał 
poświęcić więcej wysiłku i czasu, ale wszystko jest do 
osiągnięcia. Działanie w zespole, z określonym celem to 
dla Ciebie optymalne warunki do osiągnięcia sukcesu. 
Intuicja poprowadzi Cię we dobrym kierunku i nawet, gdy 
za bardzo zaufasz innym, nie dasz się sprowadzić z wła
ściwych torów. Dla otoczenia będziesz nader wyrozumiały.

LEW (23 V II - 22 VDD
Układ planet nie wróży łatwego sukcesu, lecz od czego 
Twoja pomysłowość i inwencja? Musisz zacząć działać 
troci inaczej, może zmienić metody, w szerszym stop
niu wykorzystać łatwość nawiązywania kontaktów. Nie 
odrzucaj propozycji współpracy czy wsparcia. Wszelki 
chwyty dozwolone, oczywiście w granicach etyki zawo
dowej. Kłopoty sercowe? Partner wysłucha Cię, jeśli to 
na nim wymusisz.

PANNA (23 V 1 Q -2 2 IX )
To dla was szczególnie obiecujący, korzystny czas. Wzrasta 
Twoja kreatywność, pewność siebie i siła wewnętrzna. 
Przy takich atutach żadne przeszkody nie są straszne. Nie 
będzie Ci brakować ciekawych pomysłów, a zapropono
wane przez Ciebie rozwiązania trudnych problemów będą 
miały znaczenie wręcz pionierskie. Masz silną głowę do 
dużych interesów. Wiesz, jak się wzbogacić.

WAOA (23DC-22 X)
Twój1'.oprawy prywatne pójdą w innym niż dotąd kie
runku. Być może zreformujesz swój styl i sposób bycia. 
Powinnaś zacząć intensywnie nad sobą pracować. Przy 
okazji porządków w swoim życiu i w głowie zyskasz 
sporo miejsca na nowe wielkie plany. Obierz właściwą, 
najlepszą dla siebie strategię rozwoju. Zdaj się na swoją, 
obecnie silną intuicję. Po poradę możesz udać się do 
znajomego Koziorożca.

SKORPION (13 X  * 1 1 X I)
Układ planet będzie miał na Ciebie dobry i zły wpływ. 
Z jednej strony odwaga i optymizm, a z drugiej skłonność 
do ryzyka i popełniania błędów. W każdej dziedzinie 
i sytuacji wystrzegaj się pomyłek. Jednym słowem bądź 
ostrożny! Nie działaj pochopnie, nie podejmuj decyzji bez 
zastanowienia. O tym musisz pamiętać nie tylko w tym, 
ale i następnym tygodniu.

STR2ELEC (22 X I • 1 1 X II)
Na razie nie przyspieszaj wydarzeń. Daj sobie czas na 
przemyślenia. To zbyt ważkie sprawy, aby spiesząc się 
popełnić jakiś błąd. Do bardzo ważnych spraw podejdź 
z dystansem. Często tak bywa, że oceniając sprawy po 
upływie czasu, widzimy je zupełnie inaczej i inaczej byśmy 
je realizowali, gdyby było to możliwe. Gdyby było... Lepiej 
więc poczekać. Sprawy rodzinne tak Cię zaabsorbują, że 
wypełnią Ci prawie cały czas.

KO KIO ROiEC (22 x n  * 13 u
Najbliższy tydzień zapiszesz w pamięci jako szczególnie 
pomyślny, głównie w biznesie. Nawiążesz korzystne 
kontakty, wejdziesz w układy, które dobrze rokują na 
przyszłość. Nie zaprzepaść żadnej okazji. Weź wszystkie 
za i przeciw pod uwagę i podejmuj roztropne decyzje. 
Ale nie zwlekaj z nimi. Nie zapomnij o jakiejś ważnej 
okazji, uroczystości rodzinnej itp. Uwaga! To już tuż, tuż.

W O D N IK  (20 I - I I  f i)
Gwiazdy w tym tygodniu sprzyjają wypoczynkowi i pla
nom towarzyskim. W pracy lepiej ograniczyć się do 
wykonywania poleceń. Na samodzielne projekty nie 
masz co się dać skusić. Później zrobisz to o wiele lepiej 
i osiągniesz większy sukces. Czasem warto odczekać, 
by mieć wielkie wejście. Tymczasem zadbaj o zdrowie, 
kondycję, urodę. Spraw sobie jakąś przyjemność która 
podniesie wartość ego.

R ¥ l f ( } f t O > 2 0 a )
Czas pracuje na Twoją korzyść, ale nic Cię nie pogania. 
Idąc m ałym i krokami odniesiesz sukces zawodowy. 
Kont£*<y z otoczeniem ułożą się znakomicie. Wszystko 
na niebie i na ziemi Ci sprzyja. Wystarczy odrobina 
mobilizacji, by sfinalizować pewne przedsięwzięcie, 
na którym bardzo Ci zależy. W sferze osobistej sprawy 
utożą^ję  po Twojej myśli. Podejmiesz pewną istotną 
dla siebie decyzję.
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Człowiek, któremu 
rower dodał skrzydeł
ANDRZEJ DĄBROWSKI

Na co dzień pracuje 
w Golinie w Zakładzie Prze
mysłu Mięsnego Biernac
kich w pakowalni. Pana An
drzeja poznałam podczas 
pielgrzymek rowerowych do 
Częstochowy organizowa
nych co roku między 11 a 15 
sierpniem przez ks. Andrzeja 
z kościoła Matki Bożej Fa
timskiej. Zwrócił na siebie 
uwagę tym, że jest bardzo 
skromnym, miłym i dobrym 
człowiekiem. Życzliwością 
swoją emanował na całej 
drodze pielgrzymkowej. 
W rozmowie przyznał się, 
że jego największą pasją 
jest turystyka rowerowa. 
Od kiedy pamięta, lubił jeź
dzić na rowerze najpierw 
z tatą, a potem już sam. 
Piętnaście lat temu w wy
niku wypadku stracił część 
kończyny dolnej - co jednak 
nie ostudziło jego zapału do 
jazdy rowerowej lecz jesz
cze bardziej zachęciło do 
pokonywania coraz więk
szych odległości. Robił więc 
coraz śmielsze wycieczki, 
by wreszcie dwa lata temu 
wybrać się do Warszawy, 
gdzie - jak przyznał z dumą 
- dojechał w ciągu jednego

dnia. - Z wyjazdem tym wiąże 
się pewna przygoda. Bardzo 
chciałem szybko przejechać 
tę trasę, więc gdy zobaczy
łem autostradę, nie mogłem 
oprzeć się pokusie, by na nią 
nie wjechać, pomimo zakazu 
- mówi pan Andrzej. - Policja 
okazała się jednak bardzo 
czujna i na 15 kilometrze 
znalazła mnie. Przyszło mi 
zapłacić spory mandat, ale 
za to miałem eskortę do naj
bliższego zjazdu - śmieje się 
rowerzysta.

Po tym wyjeździe posta
nowił spełnić swoje marze
nie i objechać całą Polskę. 
Dzięki uprzejmości dyrekcji 
zakładu, w którym pracuje, 
mógł wziąć 23 dni urlopu 
i ruszyć w trasę. Samotną 
wyprawę rozpoczął w lip- 
cu. Nie wyznaczył przed
tem drogi, wiedział tylko, 
że rusza z Gdańska, dokąd 
dojechał pociągiem, a dalej 
przemieszczał się korzysta
jąc z mapy i nawigacji rowe
rowej. Nocleg najczęściej 
znajdow ał w gosp od ar
stwach agroturystycznych. 
Miał dużo szczęścia, bo nie 
planując trafił do Krakowa 
akurat wtedy, kiedy był tam

papież Franciszek. Dzięki 
temu mógł poczuć wspa
niałą atmosferę panującą 
w stolicy Małopolski. Zgod
nie z planem po 23 dniach 
i przejechaniu 2700 km po
nownie zawitał w Gdańsku, 
skąd powrócił pociągiem do 
domu.

Andrzej Dąbrowski ma 
jeszcze jedno większe ma
rzenie - chciałby objechać 
Polskę od zewnętrznej stro
ny przez Czechy, Słowację, 
Ukrainę, Białoruś, Litwę, 
N iem cy i zakończyć wy
prawę w Warszawie. Zdaje 
sobie sprawę, że to drogie 
przedsięwzięcie, ale może 
ktoś zechciałby sponsoro
wać choć część noclegów, 
np. w zamian za reklamo
wanie firmy na koszulce, 
w której by pan Andrzej 
jechał.

A może jest ktoś, kto 
chciałby dołączyć i razem 
z nim objechać Polskę? 
- W towarzystwie weselej 
-mówi pan Andrzej. Chęt
nych na wyprawę prosimy 
o maila do redakcji „Gazety 
Jarocińskiej” na adres: re- 
dakcja@jaropinska.pl.

(p il)

►  Jeśli czyte ln iku znasz kogoś w  sw o im  otoczeniu (dziadka, m am ę, znajom ego), k to  jes t 
„zw yk ły , a jednak  n ie zw yk ły " - ma hobby, rob i c iekaw e rzeczy, chętn ie  bez in teresow nie  
pom aga innym , n igdy jeszcze nie p o ja w ił się na łam ach gazety i w a rto  jego  osobę pokazać 
innym  - napisz do  nas na e-m ail: redakc ja@ jaroc inska.p l

WARTO POZNAĆ ICH LEPIEJ...

Lipcowa trasa Andrzeja Dąbrowskiego, 
który jeździ na rowerze mimo ortezy.

2.700 km pokonał w 23 dni

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM

POZIOMO:
1) grzech niegroźny dla 
jarosza.
3) kwiat sportowców.
6) Jens, były niemiecki 
bramkarz.
7) Zbigniew, poeta (Pan 
Cogito)
9) ojczysty kraj Chopina.
13) pokarm bogów.
16) wypływa z bajki.
17) pisemne wyróżnienie.
18) skwarki do kaszy.
19) praktykant.
21) powieść Emila Zoli.
23) mariacki w Krakowie 
25) okrycie ochronne.
27) uzdrowisko nad Wartą.
28) Mark wśród pisarzy.
29) stoi wyżej niż taternik.

PIONOWO:
1) Źelezny ciskał.
2) nad Teksasem.
3) do wykrywania pola 
elektromagnetycznego.
4) korsarz Elżbiety I.
5) krewny po mieczu.
8) spis.
10) dzieje króla Itaki.
11) 13 lew.
12) stolica Jordanii.
13) duch z Burzy.
14) do wyrzucania pieniędzy.
15) orze morze.
20) holenderka koło komina.
22) nieme kino.
24) malaria.
25) poemat Goethego.
26) dom złom.
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KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM nr 284

Uszeregowane litery z kratek ponu
merowanych w prawym dolnym rogu, 
utworzą rozwiązanie krzyżówki - przy
s łow ie  znane w Polsce i w N iem 
czech.

R ozwiązanie krzyżów ki z hasłem  
prosimy przesłać lub przynieść wraz 
z kuponem do REDAKCJI (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la )  do 25 maja. Trzech au
torów prawidłowych rozwiązań dostanie 
nagrodę: dwa zaproszenia o wartości 
30 z ł każde do p izze rii „P rim avera ,, 
lub kubek.

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 283
Hasło:

„lucundi acti labores - Mife 
są trudy zakończone.

Nagrody otrzymują:

KRYSTYNA BOBEK
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera)

GRAŻYNA LEŚNIER0WSKA
Żerków
(zaproszenie do pizzerii Primavera)

ANIELA WESOŁEK
Wilkowyja
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się zgłosić 
DO REDAKCJI (Jarocin, ul. Kasprzaka 
la )  w ciągu dwóch tygodni.

http://WWW.jarOCinska.pl
mailto:re-dakcja@jaropinska.pl
mailto:re-dakcja@jaropinska.pl
mailto:redakcja@jarocinska.pl

